



CNPJ: 13.118.591/0001-48 Responsável: WENDEL BARBOSA DE SOUZA  
Telefone: (79) 98872-2468 Departamento: SETOR DE COMPRAS

## Relatório de Cotação: MATERIAL PERMANENTE PARA LICITAÇÃO

Pesquisa realizada entre 18/04/2021 17:20:28 e 14/12/2021 14:16:34

Relatório gerado no dia 14/12/2021 14:18:13 (IP: 201.48.149.51)

### Item 1: CAFETEIRA ELETRICA 14 XICARAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	7	R\$ 201,03 (un)	R\$ 1.407,21	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	26824	09/08/2021	R\$ 201,03
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 201,03</b>

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 201,03**

### Item 2: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	4	R\$ 1.822,67 (un)	R\$ 7.290,68	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DE LIMA/SE	18177	08/02/2021	R\$ 1.822,67
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 1.822,67</b>

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.822,67**

### Item 3: ar condicionado split minimo 9.000 btus

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	12	R\$ 1.970,33 (un)	R\$ 23.643,96	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS   Campus Maceió	NºPregão:32021 UASG:158381	05/07/2021	R\$ 1.970,33
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 1.970,33</b>

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.970,33**



## Item 4: ARMARIO DE ACO C/4 GAVETAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	8	R\$ 1.984,42 (un)	R\$ 15.875,36	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	NºPregão:292021 UASG:981547	19/11/2021	R\$ 1.984,42
Valor Unitário				R\$ 1.984,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.984,42

## Item 5: ARMARIO DE PAREDE 3 PORTAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	13	R\$ 796,66 (un)	R\$ 10.356,58	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CIPO / (1) MUNICIPIO DE CALDAS DE CIPO	NºLicitação:882707	15/07/2021	R\$ 796,66
Valor Unitário				R\$ 796,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 796,66

## Item 6: ARMÁRIO DE AÇO COLORIDO COM 16 PORTAS FATTO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	1	R\$ 1.980,20 (un)	R\$ 1.980,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Fundação Universidade do Rio de Janeiro	NºPregão:142021 UASG:154034	12/11/2021	R\$ 1.980,20
Valor Unitário				R\$ 1.980,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.980,20

## Item 7: ARMARIO PARA COZINHA 6 PORTAS, 3 GAVETAS BRANCO/PRETO, ALTURA: 1,70M/LARGURA:93CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	10	R\$ 1.806,67 (un)	R\$ 18.066,70	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS	1031018 000275/2021	18/06/2021	R\$ 1.806,67
Valor Unitário				R\$ 1.806,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.806,67



Item 8: ARMARIO PARA ESCRITORIO COM DUAS PORTAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	19	R\$ 1.798,78 (un)	R\$ 34.176,82

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / (1) SEARH - MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM RN	NºLicitação:872687	28/05/2021	R\$ 1.798,78
Valor Unitário				R\$ 1.798,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.798,78

Item 9: ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS COLORIDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5	R\$ 1.507,82 (un)	R\$ 7.539,10

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Tribunal de Justiça do Estado do Pará	NºPregão:592021 UASG:925942	28/10/2021	R\$ 1.507,82
Valor Unitário				R\$ 1.507,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.507,82

Item 10: ARQUIVO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 4 GAVETAS.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	18	R\$ 1.493,33 (un)	R\$ 26.879,94

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Industria de Material Belico do Brasil/FE/RJ	NºPregão:562021 UASG:168008	08/11/2021	R\$ 1.493,33
Valor Unitário				R\$ 1.493,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.493,33

Item 11: BALCÃO DE ATENDIMENTO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	1	R\$ 1.970,00 (un)	R\$ 1.970,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	26824	09/08/2021	R\$ 1.970,00
Valor Unitário				R\$ 1.970,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.970,00



## Item 12: BANHEIRA INFANTIL DOBRÁVEL 20 LITROS WHIPPY CINZA COSCO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	4	R\$ 179,23 (un)	R\$ 716,92	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PINHÃO/SE	25076	06/07/2021	R\$ 179,23
Valor Unitário				R\$ 179,23
Média dos Preços Obtidos: R\$ 179,23				

## Item 13: CADEIRA PLASTICA COM BRACO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	60	R\$ 50,95 (un)	R\$ 3.057,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE	32125	19/11/2021	R\$ 50,95
Valor Unitário				R\$ 50,95
Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,95				

## Item 14: CADEIRA SECRETARIA ANATOMICA CLASSIC

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	26	R\$ 273,33 (un)	R\$ 7.106,58	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	26824	09/08/2021	R\$ 273,33
Valor Unitário				R\$ 273,33
Média dos Preços Obtidos: R\$ 273,33				

## Item 15: CADEIRA secretaria fixa Acolchoada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	8	R\$ 163,40 (un)	R\$ 1.307,20	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE	32125	19/11/2021	R\$ 163,40
Valor Unitário				R\$ 163,40
Média dos Preços Obtidos: R\$ 163,40				

## Item 16: CAMA EMPILHAVÉL INFANTIL COLORIDA COM CERTIFICAÇÃO-

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	15	R\$ 215,83 (un)	R\$ 3.237,45	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço



1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MUNDAÚ	NºPregão:322021 UASG:982861	01/12/2021	R\$ 215,83
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 215,83</b>

Média dos Preços Obtidos: R\$ 215,83

**Item 17: cilindro de gases medicinais com acessórios válvula**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	12	R\$ 1.031,00 (un)	R\$ 12.372,00	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MUNICIPIO DE ITABERABA / (1) COMISSAO DE LICITACOES	NºLicitação:897269	06/10/2021	R\$ 1.031,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 1.031,00</b>

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.031,00

**Item 18: COLCHONETE INFANTIL COLORIDO 130X60X05CM**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	15	R\$ 119,36 (un)	R\$ 1.790,40	
<b>Preço Compras Governamentais</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	NºPregão:582021 UASG:987805	30/06/2021	R\$ 119,36
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 119,36</b>

Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,36

**Item 19: COMPUTADOR (PROCESSADOR I5, 500GB HD E MEMORIA 8GB DDR3)**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	8	R\$ 2.626,67 (un)	R\$ 21.013,36	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	FUNPAR / (1) FUNPAR-FUNDAÇÃO DA UFPR PARA O DCTC	NºLicitação:890011	03/09/2021	R\$ 2.626,67
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 2.626,67</b>

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.626,67

**Item 20: COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I3 8GB SSD 120GB MONITOR HDMI LED 19.**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 2	6	R\$ 4.808,50 (un)	R\$ 28.851,00	
<b>Preço Compras Governamentais</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU SC	NºPregão:672021 UASG:988039	02/07/2021	R\$ 4.808,50
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 4.808,50</b>

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.808,50



Item 21: birô / mesa base em aço/ferro pintado

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2 / 3	8	R\$ 381,38 (un)	R\$ 3.051,04	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ANTAS/BA	22363	06/05/2021	R\$ 502,75
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA	1114289-11-02-2021	03/03/2021	R\$ 260,00
Valor Unitário				R\$ 381,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 381,38

Item 22: estante de aço modular prateleiras 6 dimensão: 176x92x30cm (alturax larguraxprofundidade) prateleiras 30x92 (profundidade x largura)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	2	R\$ 398,27 (un)	R\$ 796,54	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE	NºPregão:282021 UASG:983713	03/09/2021	R\$ 398,27
Valor Unitário				R\$ 398,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 398,27

Item 23: EXTINTOR ABC 06 KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2 / 3	6	R\$ 206,62 (un)	R\$ 1.239,72	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE	24733	06/07/2021	R\$ 208,25
2	MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE	18972	25/02/2021	R\$ 205,00
Valor Unitário				R\$ 206,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 206,62

Item 24: EXTINTOR DE INCÊNDIO PQS 6 KG BC

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2 / 3	6	R\$ 253,60 (un)	R\$ 1.521,60	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal de Angélica/MS	62	18/11/2021	R\$ 244,31
2	Prefeitura Municipal de Ladário/MS	932	26/07/2021	R\$ 262,90
Valor Unitário				R\$ 253,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 253,60



## Item 25: FREZER HORIZONTAL 2 PORTAS 519L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5	R\$ 3.256,67 (un)	R\$ 16.283,35
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	26824	09/08/2021
Valor Unitário			R\$ 3.256,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.256,67

## Item 26: GELADEIRA 300L, SISTEMA FROST FREE, CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO ALTURA 153.9CM/LARGURA 61.6 CM, 48KG, 220 VLT S.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	7	R\$ 2.230,00 (un)	R\$ 15.610,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	26824	09/08/2021
Valor Unitário			R\$ 2.230,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.230,00

## Item 27: IMPRESSORA Multifuncional - Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB, Bivolt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5	R\$ 1.423,22 (un)	R\$ 7.116,10
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA / (1) COMISSAO DE LICITACOES	NºLicitação:888342	19/08/2021
Valor Unitário			R\$ 1.423,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.423,22

## Item 28: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	12	R\$ 2.693,00 (un)	R\$ 32.316,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE	24674	28/06/2021
Valor Unitário			R\$ 2.693,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.693,00

## Item 29: KIT 12 PLACAS TAPETTES TATAMES EVA COLORIDO 50X50X01 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	6	R\$ 145,67 (un)	R\$ 874,02



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ/RR	NºPregão:152021 UASG:980315	20/05/2021	R\$ 145,67
Valor Unitário				R\$ 145,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 145,67

Item 30: liquidificador

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5	R\$ 115,31 (un)	R\$ 576,55

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   6ª Região Militar   28ºBatalhão de Caçadores	NºPregão:82021 UASG:160454	17/08/2021	R\$ 115,31
Valor Unitário				R\$ 115,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,31

Item 31: LIXEIRAS 50L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	6	R\$ 210,72 (un)	R\$ 1.264,32

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE	NºPregão:3062021 UASG:453230	15/10/2021	R\$ 210,72
Valor Unitário				R\$ 210,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 210,72

Item 32: MESA AUXILIAR SECRETARIA PARA ESCRITORIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	11	R\$ 310,00 (un)	R\$ 3.410,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	26824	09/08/2021	R\$ 310,00
Valor Unitário				R\$ 310,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 310,00

Item 33: MESA SIMPLES PARA ESCRITORIO -

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	24	R\$ 348,33 (un)	R\$ 8.359,92

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	26824	09/08/2021	R\$ 348,33
Valor Unitário				R\$ 348,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 348,33





## Item 34: MONITOR 18,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5	R\$ 806,00 (un)	R\$ 4.030,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARIRA/SE	26916	05/08/2021	R\$ 806,00
Valor Unitário				R\$ 806,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 806,00

## Item 35: Nobreak Net 4+ 1500va Entrada Bivolt, Saída 115v Com Conexão Para Bateria Externa - Sms

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	15	R\$ 1.217,09 (un)	R\$ 18.256,35

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO	NºPregão:532021 UASG:987775	30/08/2021	R\$ 1.217,09
Valor Unitário				R\$ 1.217,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.217,09

## Item 36: NOTEBOOK TELA DE 15.6 POLEGADAS, I3, , NO MINIMO DA 9ª GERAÇÃO, MEMORIA 8GB, SSD 256

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5	R\$ 3.828,33 (un)	R\$ 19.141,65

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	26707	06/08/2021	R\$ 3.828,33
Valor Unitário				R\$ 3.828,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.828,33

## Item 37: ROUPEIRO DE AÇO 2 VÃOS 6 PORTAS COM PITÃO PANDIN

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	2	R\$ 1.594,60 (un)	R\$ 3.189,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2ºGrupamento de Engenharia de Construção   8º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:142021 UASG:160171	24/05/2021	R\$ 1.594,60
Valor Unitário				R\$ 1.594,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.594,60

## Item 38: tablet

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	8	R\$ 1.471,33 (un)	R\$ 11.770,64



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARUIM/SE	31072	05/11/2021	R\$ 1.471,33
Valor Unitário				R\$ 1.471,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.471,33

Item 39: TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ TBTPS70 (1.80X1.80M)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	2	R\$ 976,33 (un)	R\$ 1.952,66

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FRANCISCO/SE	19728	16/03/2021	R\$ 976,33
Valor Unitário				R\$ 976,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 976,33

Item 40: TV DE LED - 42 POLEGADAS FULL HD CONVERTOR DIGITAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	6	R\$ 2.445,00 (un)	R\$ 14.670,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MOITA BONITA/SE	31735	16/11/2021	R\$ 2.445,00
Valor Unitário				R\$ 2.445,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.445,00

Item 41: VENTILADOR DE PAREDE 60CM, POTENCIA 190 W, 220 VLTS.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	36	R\$ 231,67 (un)	R\$ 8.340,12

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	26824	09/08/2021	R\$ 231,67
Valor Unitário				R\$ 231,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 231,67

Item 42: VENTILADOR DE PAREDE 60CM, POTENCIA 190 W, 110 VLTS.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	9	R\$ 231,67 (un)	R\$ 2.085,03

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	26824	09/08/2021	R\$ 231,67
Valor Unitário				R\$ 231,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 231,67



## Item 43: MESA RETANGULAR COM 10 CADEIRAS PARA REUNIÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	2	R\$ 1.380,00 (un)	R\$ 2.760,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS / (1) MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS	NºLicitação:848862	18/12/2020	R\$ 1.380,00
Valor Unitário				R\$ 1.380,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.380,00

## Item 44: ESTANTE ABERTA 6 PRATILEIRAS.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	2	R\$ 388,33 (un)	R\$ 776,66

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA/SE	27124	12/08/2021	R\$ 388,33
Valor Unitário				R\$ 388,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 388,33

Valor Global: R\$ 408.029,93



# Detalhamento dos Itens

Item 1: CAFETEIRA ELETRICA 14 XICARAS

Preço Estimado: R\$ 201,03 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 201,03

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	cafeteira elétrica, material aço inoxidável, capacidade 1,2 l, voltagem 220 v, características adicionais termostato/resistência blindada/visor/sapatas ant i, potência 800 w	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 201,03

Órgão: MUNICÍPIO DE MARUIM/SE

Data: 09/08/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 26824

Lote/Item: 13/13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Descrição: CAFETEIRA ELETRICA 14 XICARAS - INOX PRETO FOSCO E PRATA - POTENCIA DE 550@ - FILTRO PERMANENTE QUE DISPENSA O USO DO FILTRO DE PAPEL E TEM PORTA-FILTRO REMOVIVEL QUE FACILITA A LIMPEZA. POSSUI FUNÇÃO CORTA-PINGOS QUE INTERROMPE A PASSAGEM DO CAFÉ AUTOMAT - CAFETEIRA ELETRICA 14 XICARAS - INOX PRETO FOSCO E PRATA - POTENCIA DE 550@ - FILTRO PERMANENTE QUE DISPENSA O USO DO FILTRO DE PAPEL E TEM PORTA-FILTRO REMOVIVEL QUE FACILITA A LIMPEZA. POSSUI FUNÇÃO CORTA-PINGOS QUE INTERROMPE A PASSAGEM DO CAFÉ AUTOMATICAMENTE QUANDO RETIRADA DA JARRA, CHAVE LIGA/DESLIGA E A PLACA AQUECEDORA MANTÉM O CAFÉ QUENTE POR ATÉ 2 HORAS SEM ALTERAR O SABOR, 220 VLTS.

Quantidade: 17

Unidade: UND

UF: SE

### CNPJ

### RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

### VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.695.934/0001-09 ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI

R\$ 189,00

\* VENCEDOR \*

Marca: BRITÂNIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BCF151

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SE

Cedro de São João

R SAO JOSE, S/N

(79) 9854-1415

alvesesoares2009@hotmail.com

13.297.674/0001-41 AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA

R\$ 194,10

Marca: BRITANIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CP30 INOX

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SE

Aracaju

RUA RIO GRANDE DO SUL, 1681

(79) 3042-7520

licitacao@grupoamigao.net.br

41.796.164/0001-54 PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 220,00

Marca: PHILCO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PH14 PLUS

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SE

Lagarto

AVENIDA CONTORNO BR, 576

(79) 9853-5391

adelmocrf@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 1.822,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.822,67

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	ar condicionado-aparelho - condicionador de ar tipo split, 12.000 btus, hi wall, inverter, quente e frio, 220 v.	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.822,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DE LIMA/SE

Data: 08/02/2021 08:00

Objeto: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de equipamentos e material permanente para Unidade Básica de Saúde, conforme emenda parlamentar nº 11427.684000/1200-02.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Ar Condicionado tipo split 12.000 BTUs/QUENTE E FRIO - Ar Condicionado tipo split 12.000 BTUs/QUENTE E FRIO

Identificação: 18177

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 1.690,00
--------------------	------------------------------	--------------

\* VENCEDOR \*

Marca: ELGIN

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ECOPOWER

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

AVENIDA A, S/N

Nome de Contato:

SILVANDRO

Telefone:

(87) 3062-0445

Email:

sd\_distribuidora@hotmail.com

14.024.014/0001-50	MC TECH SOLUCOES EM TI LTDA	R\$ 1.748,00
--------------------	-----------------------------	--------------

Marca: VOGGA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: VOGT12QF

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

R D BOSCO, 1104

Telefone:

(79) 9872-5942/ (79) 8886-2408

Email:

contato@mctchinformatica.com.br

11.449.049/0001-42	NPR COMERCIO EIRELI	R\$ 2.030,00
--------------------	---------------------	--------------

Marca: ELGIN

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ECO POWER

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

RUA SAO JOSE, S/N

Telefone:

(79) 3211-8549 / (79) 3211-8529 / (79) 3022-0349

Email:

tocontab@infonet.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	ar condicionado split minimo 9.000 btus	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.970,33

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS

Campus Maceió

Data: 05/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:158381

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 05/07/2021 15:46

Homologação: 06/07/2021 15:12

**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de refrigeração, com fornecimento e instalação (em locais em que os pontos de força e de dreno já existam) e/ou retirada total de equipamentos para o IFAL, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

**Descrição:** Equipamento , componente - refrigeração - Condicionador de ar CONVENCIONAL, tipo split high wall, composto por unidade condensadora e evaporadora, tipo de ciclo: frio; funções: Ventilação; Desumidificação; Timer; Sleep; filtro de ar lavável; compressor rotativo ; com controle remoto sem fio, display com indicação digital da temperatura, 03 velocidades de ventilação; alimentação elétrica 220 V – Monofásico, Frequência 60 Hz. Etiqueta Nacional de Conservação de Energia – ENCE, Classificação Energética classe "A". Capacidade de Refrigeração 9.000 BTUs, com garantia total mínima de 1 ano, com instalação completa (confeção e fixação de suportes) em locais em que os pontos de força e de dreno já existam e/ou retirada total de equipamentos por ventura existentes no local da instalação. Inclui: Manuais em Português BR; Instruções de Instalação em Português BR; Unidade Interna; Unidade Externa; Controle Remoto (com suporte de parede); Suporte de Fixação para unidade interna; Suporte de Fixação para unidade externa; Tubo de Dreno + Tampa; Parafusos de fixação; Cabos de energia; conduítes e serpentina de cobre, deverá conter revestimento para os conduítes, demais especificações no Termo de Referência do Edital.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 31

Unidade: Unidade

UF: AL

CatMat: 99201 - EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERACAO / AQUE CIMENTO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

37.385.801/0001-22	ECOFRIO AR CONDICIONADOS LTDA	R\$ 1.925,00
* VENCEDOR *		

Marca: TCL

Fabricante: TCL

Modelo: TAC9CSA1

**Descrição:** Condicionador de ar CONVENCIONAL, tipo split high wall, composto por unidade condensadora e evaporadora, tipo de ciclo: frio; funções: Ventilação; Desumidificação; Timer; Sleep; filtro de ar lavável; compressor rotativo ; com controle remoto sem fio, display com indicação digital da temperatura, 03 velocidades de ventilação; alimentação elétrica 220 V – Monofásico, Frequência 60 Hz. Etiqueta Nacional de Conservação de Energia – ENCE, Classificação Energética classe "A". Capacidade de Refrigeração 9.000 BTUs, com garantia total mínima de 1 ano, com instalação completa (confeção e fixação de suportes) em locais em que os pontos de força e de dreno já existam e/ou retirada total de equipamentos por ventura existentes no local da instalação. Inclui: Manuais em Português BR; Instruções de Instalação em Português BR; Unidade Interna; Unidade Externa; Controle Remoto (com suporte de parede); Suporte de Fixação para unidade interna; Suporte de Fixação para unidade externa; Tubo de Dreno + Tampa; Parafusos de fixação; Cabos de energia; conduítes e serpentina de cobre, deverá conter revestimento para os conduítes, gás ecológico não inflamável, não afeta camada de ozônio, não tóxico, deverá ter assistência técnica autorizada em Alagoas.

Estado:

SC

Cidade:

Palhoça

Endereço:

R BONFIM, 130

Telefone:

(48) 9155-1294

14.024.014/0001-50	MC TECH SOLUCOES EM TI LTDA	R\$ 1.987,00
--------------------	-----------------------------	--------------

Marca: AGRATTO

Fabricante: VENTISOL

Modelo: ECST9FR4-02

**Descrição:** Condicionador de ar CONVENCIONAL, tipo split high wall, composto por unidade condensadora e evaporadora, tipo de ciclo: frio; funções: Ventilação; Desumidificação; Timer; Sleep; filtro de ar lavável; compressor rotativo ; com controle remoto sem fio, display com indicação digital da temperatura, 03 velocidades de ventilação; alimentação elétrica 220 V – Monofásico, Frequência 60 Hz. Etiqueta Nacional de Conservação de Energia – ENCE, Classificação Energética classe "A". Capacidade de Refrigeração 9.000 BTUs, com garantia total mínima de 1 ano, com instalação completa (confeção e fixação de suportes) em locais em que os pontos de força e de dreno já existam e/ou retirada total de equipamentos por ventura existentes no local da instalação. Inclui: Manuais em Português BR; Instruções de Instalação em Português BR; Unidade Interna; Unidade Externa; Controle Remoto (com suporte de parede); Suporte de Fixação para unidade interna; Suporte de Fixação para unidade externa; Tubo de Dreno + Tampa; Parafusos de fixação; Cabos de energia; conduítes e serpentina de cobre, deverá conter revestimento para os conduítes, gás ecológico não inflamável, não afeta camada de ozônio, não tóxico, deverá ter assistência técnica autorizada em Alagoas.



Endereço:  
R D BOSCO, 1104

Telefone:  
(79) 9872-5942/ (79) 8886-2408

Email:  
contato@mctchinformatica.com.br

30.430.226/0005-17 FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 1.999,00

Marca: elgin hafi09b2fa

Fabricante: elgin hafi09b2fa

Modelo: elgin hafi09b2fa

**Descrição:** Condicionador de ar CONVENCIONAL, tipo split high wall, composto por unidade condensadora e evaporadora, tipo de ciclo: frio; funções: Ventilação; Desumidificação; Timer; Sleep; filtro de ar lavável; compressor rotativo ; com controle remoto sem fio, display com indicação digital da temperatura, 03 velocidades de ventilação; alimentação elétrica 220 V – Monofásico, Frequência 60 Hz. Etiqueta Nacional de Conservação de Energia – ENCE, Classificação Energética classe "A". Capacidade de Refrigeração 9.000 BTUs, com garantia total mínima de 1 ano, com instalação completa (confecção e fixação de suportes) em locais em que os pontos de força e de dreno já existam e/ou retirada total de equipamentos por ventura existentes no local da instalação. Inclui: Manuais em Português BR; Instruções de Instalação em Português BR; Unidade Interna; Unidade Externa; Controle Remoto (com suporte de parede); Suporte de Fixação para unidade interna; Suporte de Fixação para unidade externa; Tubo de Dreno + Tampa; Parafusos de fixação; Cabos de energia; conduítes e serpentina de cobre, deverá conter revestimento para os conduítes, gás ecológico não inflamável, não afeta camada de ozônio, não tóxico, deverá ter assistência técnica autorizada em Alagoas.

Estado: BA  
Cidade: Jequié  
Endereço: R ANTONIO ORRICO, 315

Telefone:  
(73) 3046-5799

Email:  
ecommerce@futuraclimatizacao.com.br



## Item 4: ARMARIO DE ACO C/4 GAVETAS

Preço Estimado: R\$ 1.984,42 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.984,42

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	armário arquivo c/ 4 gavetas em aço, mobiliário fabricado com aço, em chapa #26; com 04 gavetas e demais especificações técnicas descritas no item 3.4 deste termo de referência.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.984,42

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	<b>Data:</b> 19/11/2021 10:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de mobiliário, equipamentos e utensílios para Unidades Básicas de Saúde – UBS's localizadas no Município de São Benedito/CE.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Armário - Armário Material: Aço , Tipo: Pasta Suspensa , Tipo Portas: Puxadores De Ferro Cromado , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática A Pó , Altura: 1.335 MM, Largura: 460 MM, Profundidade: 550 MM, Características Adicionais: Fechadura Dicom, Trilho Telescópico , Quantidade Gavetas: 04 UN, Aplicação: Guardar Documentos ,	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 443949 - ARMÁRIO	<b>Identificação:</b> NºPregão:292021 / UASG:981547
	<b>Lote/Item:</b> 1/8
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.234.475/0001-66 * VENCEDOR *	HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1.524,00
<b>Marca:</b> ARX MOVEIS <b>Fabricante:</b> ARX MOVEIS <b>Modelo:</b> UNIDADE	<b>Descrição:</b> Arquivo de Aço Especificação Técnica: arquivo em aço; medindo (1330x500x710)mm = (AxLxP); tipo vertical, para fichas 6x9; com 6 gavetas; fechadura com sistema de travamento simultâneo das gavetas; puxadores de aço; porta etiqueta estampado em cada gaveta; sistema de deslizamento das gavetas por carrinhos telescópicos; estrutura em aço; com espessura mínima de 0,64mm (chapa n.24); acabamento em pintura eletrostática em tinta epóxi pó; na cor cinza; base contendo rodízios; com garantia de no mínimo 12 meses; fabricado de acordo com as normas vigentes REGISTRO DO ANVISA ISENTOS	
<b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> R CARLOS VASCONCELOS, 1419	<b>Nome de Contato:</b> ELAINE <b>Telefone:</b> (85) 3264-3985 <b>Email:</b> vendas@hifarma.com.br
35.263.905/0001-39	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	R\$ 1.911,26
<b>Marca:</b> EDE <b>Fabricante:</b> EDE <b>Modelo:</b> OF	<b>Descrição:</b> Arquivo de Aço Especificação Técnica: arquivo em aço; medindo (1330x500x710)mm = (AxLxP); tipo vertical, para fichas 6x9; com 6 gavetas; fechadura com sistema de travamento simultâneo das gavetas; puxadores de aço; porta etiqueta estampado em cada gaveta; sistema de deslizamento das gavetas por carrinhos telescópicos; estrutura em aço; com espessura mínima de 0,64mm (chapa n.24); acabamento em pintura eletrostática em tinta epóxi pó; na cor cinza; base contendo rodízios; com garantia de no mínimo 12 meses; fabricado de acordo com as normas vigentes	
<b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Pirajuí	<b>Endereço:</b> AV DAS PATATIVAS, 391	<b>Telefone:</b> (14) 3554-4133 <b>Email:</b> paulohenriqueluciano2016@gmail.com
26.383.168/0001-17	PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2.518,00
<b>Marca:</b> DM <b>Fabricante:</b> DM <b>Modelo:</b> DM	<b>Descrição:</b> ARQUIVO DE AÇO ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ARQUIVO EM AÇO; MEDINDO (1330X500X710)MM = (AXLXP); TIPO VERTICAL, PARA FICHAS 6X9; COM 6 GAVETAS; FECHADURA COM SISTEMA DE TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS; PUXADORES DE AÇO; PORTA ETIQUETA ESTAMPADO EM CADA GAVETA; SISTEMA DE DESLIZAMENTO DAS GAVETAS POR CARRINHOS TELESCÓPICOS; ESTRUTURA EM AÇO; COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,64MM (CHAPA N.24); ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EM TINTA EPÓXI PÓ; NA COR CINZA; BASE CONTENDO RODÍZIOS; COM GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES; FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES	
<b>Endereço:</b> R CAPITAO HUGO BEZERRA, 181	<b>Telefone:</b> (85) 3487-6200	<b>Email:</b> atoslegais@treinacon.net





## Item 5: ARMARIO DE PAREDE 3 PORTAS

Preço Estimado: R\$ 796,66 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 796,66

Quantidade	Descrição	Observação
13 Unidades	armário copa/cozinha, material aço, tipo de parede, acabamento superficial pintado, cor branca, quantidade portas 3 un, largura 1,20 m, profundidade 0,30m, altura 0,55 m	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 796,66

Órgão: MUNICIPIO DE CIPO / (1) MUNICIPIO DE CALDAS DE CIPO

Data: 15/07/2021 13:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CIPÓ/BA.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: ARMARIO - ARMÁRIO AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA INDUSTRIAL, ACABAMENTO SUPERFICIALPINTURA LISA, COR BEGE, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS COM FECHADURA, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6 UN,ALTURA 0,80 M, LARGURA 0,60 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO AÇO CHAPA AÇO 22, QUANTIDADE CHAVES 02, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXAÇÃO PAREDE, COR PORTAS BEGE, CARACTERÍSTICA PORTAS COM CHAVE E PUXADOR, APLICAÇÃO LABORATÓRIO

Identificação: NºLicitação:882707

Lote/Item: 45/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/10/2021 14:47

Homologação: 20/10/2021 14:47

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 20

UF: BA

## CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.685.653/0001-07 VENTURA COMERCIAL DE ARTIGOS E VARIEDADES EIRELI R\$ 719,99  
\* VENCEDOR \*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ARMÁRIO AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA INDUSTRIAL,ACABAMENTO SUPERFICIALPINTURA LISA, COR BEGE, QUANTIDADE PORTAS 2UN, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTASCOM FECHADURA, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6 UN,ALTURA 0,80 M, LARGURA 0,60 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO AÇO CHAPA AÇO 22, QUANTIDADE CHAVES02, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXAÇÃO PAREDE, COR PORTAS BEGE ,CARACTERÍSTICA PORTAS COM CHAVE E PUXADOR, APLICAÇÃO LABORATÓRIODeclaramos que cumprimos os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar no 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento diferenciado estabelecido em seus arts. 42 a 49 com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

BA

Santa Inês

R RUY BARBOSA, 64

(71) 8214-5914

jcastro.jus@gmail.com

## JARDIM SANTOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 720,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "ARMÁRIO AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA INDUSTRIAL, ACABAMENTO SUPERFICIALPINTURA LISA, COR BEGE, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS COM FECHADURA, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6 UN,ALTURA 0,80 M, LARGURA 0,60 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO AÇO CHAPA AÇO 22, QUANTIDADE CHAVES02, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXAÇÃO PAREDE, COR PORTAS BEGE, CARACTERÍSTICA PORTAS COM CHAVE E PUXADOR, APLICAÇÃO LABORATÓRIO"

Endereço:

,

## ZUMED COMERCIAL LTDA

R\$ 950,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ARMÁRIO AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA INDUSTRIAL, ACABAMENTO SUPERFICIALPINTURA LISA, COR BEGE, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS COM FECHADURA, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6 UN,ALTURA 0,80 M, LARGURA 0,60 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO AÇO CHAPA AÇO 22, QUANTIDADE CHAVES 02, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXAÇÃO PAREDE, COR PORTAS BEGE, CARACTERÍSTICA PORTAS COM CHAVE E PUXADOR, APLICAÇÃO LABORATÓRIOMARCA: PANDINR\$ 950,00

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 14/12/2021 14:18:13 (IP: 201.48.149.51)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs

## Item 6: ARMÁRIO DE AÇO COLORIDO COM 16 PORTAS FATTO

Preço Estimado: R\$ 1.980,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.980,20

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	armário aço, acabamento superficial fosfatizado, cor cinza, quantidade portas 16 un, altura 1,90 m, largura 1,20 m, profundidade 0,40 m, características adicionais tipo roupeiro	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.980,20

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade do Rio de Janeiro

Data: 12/11/2021 15:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de mobiliários e aparelhos eletrônicos e audiovisuais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

SRP: NÃO

Descrição: Armário Aço - Armário Aço Acabamento Superficial: Pintura Lisa, Altura: 198, Tipo Aço: 24 Usg, Cor: Cinza, Largura: 122, Características Adicionais: Pintura Secagem Em Estufa, Tratamento Superficial: Antiferrugem, Profundidade: 40, Quantidade Portas: 16, Tipo Fixação Portas: Com Dobradiças, Tipo Fechamento Portas: Pitão Para Cadeados,

Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:154034

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/11/2021 15:19

Homologação: 19/11/2021 15:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.758.320/0001-33 * VENCEDOR *	2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.489,60
Marca: COMAÇO Fabricante: COMAÇO Modelo: GRP 16 Descrição: Armário roupeiro de aço. Antiferrugem. 16 portas pequenas. Fechamento por cadeado. Cor cinza	Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: RUA BARDANA, 190 Nome de Contato: Mariana Camargo de Paula Telefone: (21) 31060-7242 Email: vendas.2tlb@gmail.com	
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 1.951,00
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: ROUPEIRO 16P Descrição: Armário roupeiro de aço. Antiferrugem. 16 portas pequenas. Fechamento por cadeado. Cor cinza	Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 74, 557 Nome de Contato: MARCOS ANTONIO GOMES Telefone: (62) 3531-5700 Email: audicon@shoppingdoescritorio.com.br	
42.527.586/0001-97	NOBRE JUNIOR RIBEIRO COMERCIO E REPRESENTACAO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	R\$ 2.500,00
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS Descrição: Aço Acabamento Superficial: Pintura Lisa, Altura: 198, Tipo Aço: 24 Usg, Cor: Cinza, Largura: 122, Características Adicionais: Pintura Secagem Em Estufa, Tratamento Superficial: Antiferrugem, Profundidade: 40, Quantidade Portas: 16, Tipo Fixação Portas: Com Dobradiças, Tipo Fechamento Portas: Pitão Para Cadeados,	Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: RUA CATALAO, 00009 Telefone: (21) 9984-1918 Email: joaocarlossantosnobre@gmail.com	



Preço Estimado: R\$ 1.806,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.806,67

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	armário de cozinha compacto de aço com 6 (seis) portas e 3 (três gavetas preto/branco medidas básicas: 1,9x1,20x0,50cm	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais****R\$ 1.806,67**

<b>Órgão:</b> TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS	<b>Data:</b> 18/06/2021 00:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para confecção, montagem e instalação de armários em MDF sob bancada destinada ao ambiente de Copa, utilizada para lanche dos Desembargadores.	<b>Modalidade:</b> Pregão eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ARMARIO DE COZINHA - ARMARIO DE COZINHA - TIPO: ABERTO COM VAO PARA MICROONDAS; MATERIA-PRIMA: MDF ARGILA 15 MM; PORTAS: SEM PORTAS; PRATELEIRAS: 02 PRATELEIRAS; GAVETAS: SEM GAVETAS; DIMENSOES: ALT. 95 CM; LARG. 98,8 CM; PROF. 36 CM;	<b>Identificação:</b> 1031018 000275/2021
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 24/06/2021 00:00
	<b>Fonte:</b> www.compras.mg.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.329.066/0001-41 * VENCEDOR *	ESPAÇO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA	R\$ 1.200,00
<b>Marca:</b> ESPAÇO A MOVEIS PLANEJADOS <b>Fabricante:</b> ESPAÇO A MOVEIS PLANEJADOS <b>Modelo:</b> ASMICRO <b>Descrição:</b> ARMARIO DE COZINHA - TIPO: ABERTO COM VAO PARA MICROONDAS; MATERIA- PRIMA: MDF ARGILA 15 MM; PORTAS: SEM PORTAS; PRATELEIRAS: 02 PRATELEIRAS; GAVETAS: SEM GAVETAS; DIMENSOES: ALT. 95 CM; LARG. 98,8 CM; PROF. 36 CM;		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Formiga	<b>Endereço:</b> R ARGENTINA, 971
		<b>Telefone:</b> (37) 3322-5218
		<b>Email:</b> escritoriocontales@yahoo.com.br
03.276.487/0001-28	M MANSÃO PROJETOS DE ENGENHARIA EIRELI	R\$ 2.000,00
<b>Marca:</b> MMANSÃO <b>Fabricante:</b> MMANSÃO <b>Modelo:</b> MDF <b>Descrição:</b> ARMARIO DE COZINHA - TIPO: ABERTO COM VAO PARA MICROONDAS; MATERIA- PRIMA: MDF ARGILA 15 MM; PORTAS: SEM PORTAS; PRATELEIRAS: 02 PRATELEIRAS; GAVETAS: SEM GAVETAS; DIMENSOES: ALT. 95 CM; LARG. 98,8 CM; PROF. 36 CM;		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> R OITENTA E CINCO, 684
		<b>Nome de Contato:</b> MARCELO RIBEIRO DA SILVA
		<b>Telefone:</b> (31) 3357-7618
		<b>Email:</b> mmansão@hotmail.com
06.022.760/0001-86	DURAMOBILE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 2.220,00
<b>Marca:</b> DURAMOBILE <b>Fabricante:</b> DURAMOBILE <b>Modelo:</b> DURAMOBILE <b>Descrição:</b> ARMARIO DE COZINHA - TIPO: ABERTO COM VAO PARA MICROONDAS; MATERIA- PRIMA: MDF ARGILA 15 MM; PORTAS: SEM PORTAS; PRATELEIRAS: 02 PRATELEIRAS; GAVETAS: SEM GAVETAS; DIMENSOES: ALT. 95 CM; LARG. 98,8 CM; PROF. 36 CM;		
<b>Endereço:</b> R ALICE MARIA ALVES, 90		<b>Telefone:</b> (19) 4113-1373
		<b>Email:</b> eltonjulio10@hotmail.com



Item 8: ARMARIO PARA ESCRITORIO COM DUAS PORTAS

Preço Estimado: R\$ 1.798,78 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.798,78

Quantidade	Descrição	Observação
19 Unidades	armario baixo (balcão 2 portas), medindo: 1,00m (largura) x 0,50m (profundidade) x 0,75m (altura). confeccionado em mdf com revestimento em laminado melamínico padrão madeirado marfim morano ou similar, tampo e prateleira de 25mm, com fita de borda de pvc com 2 mm de espessura em todo o contorno da peça, no mesmo padrão do tampo. corpo estruturado com chapas de 18mm de espessura, fita de borda de pvc com 1 mm de espessura em todo o contorno da peça, no mesmo padrão do tampo, fundo em chapas de 18 mm, dupla face, 2 (duas) portas com puxadores metálicos tipo meia lua em alça na cor prata, dobradiças metálicas abertura 110° fechamento automático de mola. divisão central com prateleira 01(uma) de altura regulável de cada lado. base em perfil metálico na cor preta, 25 mm x 25 mm com regulagem de nível (sapata niveladora). montagem com uso de sistema pinos e tambor em zamak, tipo minifix ou montafix. 1)-abnt nbr 13961:2010 móveis para escritório armários;	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.798,78

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PARNAMIRIM / (1) SEARH - MUNICIPIO DE PARNAMIRIM RN	<b>Data:</b> 28/05/2021 08:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para a futura e eventual aquisição de materiais permanentes para a rede socioassistencial do município de Parnamirim, conforme especificações discriminadas no Anexo I do Edital.	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> ARMARIO ALTO FECHADO - ARMÁRIO ALTO COM DUAS PORTAS DE METAL PARA ESCRITÓRIO - PUXADOR EM POLIPROPILENO NO SENTIDO VERTICAL E FECHADURA YALE COM 2 CHAVES E TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL, CHAPA DE AÇO 26 COM 0,45MM; COM SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DAS PRATELEIRAS A CADA 80MM, DOBRADIÇAS EXTERNA, ACOMPANHA KIT PÉ REGULÁVEL PRATELEIRAS DE METAL: 1 FIXA E 3 REGULÁVEIS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EM NA COR CINZA. MEDIDAS: ALTURA 1,98M LARGURA: 1,16M, PROFUNDIDA-DE: 0,40M. TODAS AS MEDIDAS COM VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 3% PARA MAIS OU PARA MENOS.	<b>Identificação:</b> NºLicitação:872687
	<b>Lote/Item:</b> 9/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 30/06/2021 09:57
	<b>Homologação:</b> 30/06/2021 09:57
	<b>Fonte:</b> www.licitacoes-e.com.br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

40.761.843/0001-25 * VENCEDOR *	COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA	R\$ 796,66
------------------------------------	--	------------

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** ARMÁRIO ALTO COM DUAS PORTAS DE METAL PARA ESCRITÓRIO - PUXADOR EM POLIPROPILENO NO SENTIDO VERTICAL E FECHADURA YALE COM 2 CHAVES E TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL, CHAPA DE AÇO 26 COM 0,45MM; COM SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DAS PRATELEIRAS A CADA 80MM, DOBRADIÇAS EXTERNA, ACOMPANHA KIT PÉ REGULÁVEL PRATELEIRAS DE METAL: 1 FIXA E 3 REGULÁVEIS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EM NA COR CINZA. MEDIDAS: ALTURA 1,98M LARGURA: 1,16M, PROFUNDIDA-DE: 0,40M. TODAS AS MEDIDAS COM VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 3% PARA MAIS OU PARA MENOS. MARCA: ALFA MOVEIS, REF: OFFICE

<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Parnamirim	<b>Endereço:</b> R TOMAS ANTONIO GONZAGA, 276	<b>Telefone:</b> (84) 8722-3142	<b>Email:</b> perfilcont@gmail.com
-------------------	---------------------------	---	---------------------------------	------------------------------------

A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA

R\$ 799,67

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** 9 ARMÁRIO ALTO COM DUAS PORTAS DE METAL PARA ESCRITÓRIO - PUXADOR EM POLIPROPILENO NO SENTIDO VERTICAL E FECHADURA YALE COM 2 CHAVES E TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL, CHAPA DE AÇO 26 COM 0,45MM; COM SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DAS PRATELEIRAS A CADA 80MM, DOBRADIÇAS EXTERNA, ACOMPANHA KIT PÉ REGULÁVEL PRATELEIRAS DE METAL: 1 FIXA E 3 REGULÁVEIS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EM NA COR CINZA. MEDIDAS: ALTURA 1,98M LARGURA: 1,16M, PROFUNDIDADE: 0,40M. TODAS AS MEDIDAS COM VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 3% PARA MAIS OU PARA MENOS. FABRICANTE: AÇO EXPRESS MARCA: AÇO EXPRESS MODELO: ARMALTD UND 30 R\$ 1.440,00 R\$ 43.200,00

**Endereço:**

COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM

R\$ 3.800,00

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** ARMÁRIO ALTO COM DUAS PORTAS DE METAL PARA ESCRITÓRIO - PUXADOR EM POLIPROPILENO NO SENTIDO VERTICAL E FECHADURA YALE COM 2 CHAVES E TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL, CHAPA DE AÇO 26 COM 0,45MM; COM SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DAS PRATELEIRAS A CADA 80MM, DOBRADIÇAS EXTERNA, ACOMPANHA KIT PÉ REGULÁVEL PRATELEIRAS DE METAL: 1 FIXA E 3 REGULÁVEIS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EM NA COR CINZA. MEDIDAS: ALTURA 1,98M LARGURA: 0,90M, PROFUNDIDA-DE: 0,40M. TODAS AS MEDIDAS COM VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 3% PARA MAIS OU PARA MENOS.

**Endereço:**





Relatório gerado no dia 14/12/2021 14:18:13 (IP: 201.48.149.51)  
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHPgg5t49dr0SnZaLORrs  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHPgg5t49dr0SnZaLORrs)  
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHPgg5t49dr0SnZaLORrs

## Item 9: ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS COLORIDO

Preço Estimado: R\$ 1.507,82 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.507,82

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	arquivo de aço 04 gavetas.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.507,82

<b>Órgão:</b> Tribunal de Justiça do Estado do Pará	<b>Data:</b> 28/10/2021 09:10
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de móveis de aço e alumínio..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Armário estante - ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS, COR CINZA. Dimensões: 47cm (L) X 61cm (P) X 133 cm (H):Arquivo em aço com gavetas para pastas suspensas tamanho escritório, confeccionados em chapas de aço nº 22; porta etiquetas estampados nas gavetas; puxadores em aço; fechadura cilíndrica, com travamento simultâneo das gavetas e cinto de travamento interno de trilhos e travamento frontal entre gavetas. Sistema de deslizamento das gavetas por carrinho telescópico com 08 roldanas de aço.	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 20591 - ARMARIO TIPO ESTANTE	<b>Identificação:</b> NºPregão:592021 / UASG:925942
	<b>Lote/Item:</b> 1/5
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.611.287/0001-38 * VENCEDOR *	GLOBAL HOUSE EIRELI	R\$ 1.480,85
<b>Marca:</b> AÇO EXPRESS <b>Fabricante:</b> AÇO EXPRESS <b>Modelo:</b> NACIONAL <b>Descrição:</b> ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS, COR CINZA. Dimensões: 47cm (L) X 61cm (P) X 133 cm (H): Arquivo em aço com gavetas para pastas suspensas tamanho escritório, confeccionados em chapas de aço nº 22; porta etiquetas estampados nas gavetas; puxadores em aço; fechadura cilíndrica, com travamento simultâneo das gavetas e cinto de travamento interno de trilhos e travamento frontal entre gavetas. Sistema de deslizamento das gavetas por carrinho telescópico com 08 roldanas de aço.		
<b>Endereço:</b> R SAO BENEDITO, 04	<b>Nome de Contato:</b> RAYANNE	<b>Telefone:</b> (81) 3228-5581
		<b>Email:</b> rayanne@cestasglobal.com.br
04.716.651/0001-33	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$ 1.480,85
<b>Marca:</b> COMBRAZ <b>Fabricante:</b> COMBRAZ <b>Modelo:</b> ARMARIO <b>Descrição:</b> ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS, COR CINZA. Dimensões: 47cm (L) X 61cm (P) X 133 cm (H): Arquivo em aço com gavetas para pastas suspensas tamanho escritório, confeccionados em chapas de aço nº 22; porta etiquetas estampados nas gavetas; puxadores em aço; fechadura cilíndrica, com travamento simultâneo das gavetas e cinto de travamento interno de trilhos e travamento frontal entre gavetas. Sistema de deslizamento das gavetas por carrinho telescópico com 08 roldanas de aço.		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R DOUTORA HELOISA, 95
		<b>Telefone:</b> (92) 9278-8880/ (92) 9230-6534
		<b>Email:</b> vendas@nutricestas.com
10.205.116/0001-10	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI	R\$ 1.561,77
<b>Marca:</b> EDE <b>Fabricante:</b> EDE <b>Modelo:</b> OF <b>Descrição:</b> ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS, COR CINZA. Dimensões: 47cm (L) X 61cm (P) X 133 cm (H): Arquivo em aço com gavetas para pastas suspensas tamanho escritório, confeccionados em chapas de aço nº 22; porta etiquetas estampados nas gavetas; puxadores em aço; fechadura cilíndrica, com travamento simultâneo das gavetas e cinto de travamento interno de trilhos e travamento frontal entre gavetas. Sistema de deslizamento das gavetas por carrinho telescópico com 08 roldanas de aço.		
<b>Endereço:</b> RUA SANTA MONICA, 81	<b>Nome de Contato:</b> RAFAEL	<b>Telefone:</b> (19) 3022-6356
		<b>Email:</b> comerciosilveira1@gmail.com



Item 10: ARQUIVO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 4 GAVETAS.

Preço Estimado: R\$ 1.493,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.493,33

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	arquivo material de confecção: aço arquivo com 04 gavetas para pasta suspensa deslizamento de gaveta trilho telescópico. na cor cinza.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.493,33

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Industria de Material Belico do Brasil/FE/RJ	<b>Data:</b> 08/11/2021 08:00
<b>Objeto:</b> Constitui objeto da presente licitação a futura aquisição de móveis para a Indústria de Material Bélico do Brasil – Filial Fábrica da Estrela.. As especificações, quantitativos e condições do Termo de Referência – Anexo "A" parte integrante deste Edital..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Arquivo escritório - Arquivo em aço com 4 gavetas com carrinho telescópio para pastas suspensa confeccionado na chapa 22 cor cinza - especificação: mínima (133 x 0,46 x 70)cm.- Obs.: No valor referente à aquisição do móvel a montagem está incluída junto com seus acessórios.	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 150505 - ARQUIVO ESCRITÓRIO	<b>Identificação:</b> N°Pregão:562021 / UASG:168008
	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.758.320/0001-33 * VENCEDOR *	2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.080,00
<b>Marca:</b> COMAÇO <b>Fabricante:</b> COMAÇO <b>Modelo:</b> OFFICE CORP <b>Descrição:</b> Arquivo em aço com 4 gavetas com carrinho telescópio para pastas suspensa confeccionado na chapa 22 cor cinza - especificação: mínima (133 x 0,46 x 70)cm.- Obs.: No valor referente à aquisição do móvel a montagem está incluída junto com seus acessórios. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.	<b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> RUA BARDANA, 190 <b>Nome de Contato:</b> Mariana Camargo de Paula <b>Telefone:</b> (21) 31060-7242 <b>Email:</b> vendas.2tlb@gmail.com	
82.476.144/0001-83	ALER COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.100,00
<b>Marca:</b> ALER <b>Fabricante:</b> ALER COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA <b>Modelo:</b> AR-70 ESPECIAL <b>Descrição:</b> Arquivo em aço com 4 gavetas com carrinho telescópio para pastas suspensa confeccionado na chapa 22 cor cinza - especificação: mínima (133 x 0,46 x 70)cm.- Obs.: No valor referente à aquisição do móvel a montagem está incluída junto com seus acessórios.	<b>Endereço:</b> RUA TENENTE LAGOS, SN <b>Telefone:</b> (42) 3227-6261	
29.471.561/0001-50	SMS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 2.300,00
<b>Marca:</b> W3 <b>Fabricante:</b> W3 <b>Modelo:</b> W3 <b>Descrição:</b> Arquivo em aço com 4 gavetas com carrinho telescópio para pastas suspensa confeccionado na chapa 22 cor cinza - especificação: mínima (133 x 0,46 x 70)cm.- Obs.: No valor referente à aquisição do móvel a montagem está incluída junto com seus acessórios.	<b>Endereço:</b> R CORONEL GOMES MACHADO, 174 <b>Telefone:</b> (21) 2222-2222	



## Item 11: BALCÃO DE ATENDIMENTO.

Preço Estimado: R\$ 1.970,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.970,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BALCÃO DE ATENDIMENTO. TAMPO E PÉ MDPBP 25MM COM BORDAS DE PVC 2MM, PAINÉIS FRONTAIS MDPBP 25MM COM BORDAS DE PVC 2MM E 0,45MM, COLUNA PASSA FIO EM CHAPA DE AÇO #24 (0,60MM) PAINÉIS FRONTAIS MDPBP 25MM COM BORDAS DE PVC 2MM E 0,45MM PAINÉIS INTERMEDIÁRIOS EM MDF 10MM COM PINTURA EM MICRO TEXTURA NO PADRÃO D E CORES DISPONÍVEIS NA LINHA, COLUNA PASSA FIO EM CHAPA DE AÇO #24 (0,60MM)	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.970,00

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	<b>Data:</b> 09/08/2021 09:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> BALCÃO DE ATENDIMENTO. TAMPO E PÉ MDPBP 25MM COM BORDAS DE PVC 2MM - BALCÃO DE ATENDIMENTO. TAMPO E PÉ MDPBP 25MM COM BORDAS DE PVC 2MM, PAINÉIS FRONTAIS MDPBP 25MM COM BORDAS DE PVC 2MM E 0,45MM, COLUNA PASSA FIO EM CHAPA DE AÇO #24 (0,60MM) PAINÉIS FRONTAIS MDPBP 25MM COM BORDAS DE PVC 2MM E 0,45MM PAINÉIS INTERMEDIÁRIOS EM MDF 10MM COM PINTURA EM MICRO TEXTURA NO PADRÃO DE CORES DISPONÍVEIS NA LINHA, COLUNA PASSA FIO EM CHAPA DE AÇO #24 (0,60MM)	<b>Identificação:</b> 26824
	<b>Lote/Item:</b> 9/9
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.297.674/0001-41 * VENCEDOR *	AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 840,00
<b>Marca:</b> PANDN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BCAT11250 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> RUA RIO GRANDE DO SUL, 1681
	<b>Telefone:</b> (79) 3042-7520	<b>Email:</b> licitacao@grupoamigao.net.br
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$ 1.290,00
<b>Marca:</b> PANDIN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BCAT-125145 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA STO AMARO, 64		<b>Telefone:</b> (79) 9999-9999
41.796.164/0001-54	PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 3.780,00
<b>Marca:</b> GIL MOVEIS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BAC1400 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Lagarto	<b>Endereço:</b> AVENIDA CONTORNO BR, 576
	<b>Telefone:</b> (79) 9853-5391	<b>Email:</b> adelmocrf@gmail.com





## Item 12: BANHEIRA INFANTIL DOBRÁVEL 20 LITROS WHIPPY CINZA COSCO

Preço Estimado: R\$ 179,23 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 179,23

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	banheira uso infantil, modelo rígida, drenável, material plástico, tipo encosto encosto p/ costas fixo, adicional 1 c/ saboneteira, tipo tampa c/ tampa tipo trocador almofadado, suporte c/ suporte dobrável, cor c/ cor, capacidade máxima até 25 kg	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 179,23

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PINHÃO/SE

Data: 06/07/2021 08:30

Objeto: Registro de Preços, visando à eventual aquisição futura e parcelada de 150(cento e cinquenta) kits de enxoval de recém nascidos para manutenção do programa de Concessão de Benefícios Eventuais (Auxílio Natalidade), mantido pela Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 25076

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: KIT

UF: SE

Descrição: PRODUTO 01: Manta Popular – Recém Nascido; PRODUTO 02:Cobertor manta bebê 1 - PRODUTO 01: Manta Popular – Recém Nascido; PRODUTO 02:Cobertor manta bebê 1,00x0,80; PRODUTO 03:Kit pano de boca c/ 02 Unid; PRODUTO 04:Macacão, Tipo Body, casaquinho; PRODUTO 05:Kit - par de meia (tam. 00 a 15); luva e touca kit c/ 01 und de cada - cores variadas; PRODUTO 06: Sapatinhos pct com 01 par; PRODUTO 07:Fraldas descartáveis, tamanho P até 06 kg – pct c/ 36 und; PRODUTO 08: Lenços umedecidos, c/450 und; PRODUTO 09: Algodão hidrófilo 25g; PRODUTO 10:Cotonetes - caixa c/75und; PRODUTO 11:Pomada para prevenção de assaduras 30g; PRODUTO 12:Shampoo infantil (bebê) 500ml; PRODUTO 13: Condicionador infantil 500ml (bebê) PRODUTO 14: Colônia Infantil – fórmula de baixo teor de álcool – 120 ml; PRODUTO 15: Álcool 70% - Tipo Gel Hidratado, Antisséptico 1000 ml; PRODUTO 16: Banheira Plástica Média 20 litros PRODUTO 17: Toalha de Banho Infantil, em tecido felpudo com capuz, tamanho 1,20x0,90m PRODUTO 18: Mamadeira 240ml; PRODUTO 19: Chupeta com bico oval em silicone.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.749.202/0001-27

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA

R\$ 154,70

\* VENCEDOR \*

Marca: 1- PIRRALHINHO, 2 - BATUTA, 3 - PIRRALHINHO, 4 - BATUTA, 5 - BATUTA, 6 - BATUTA, 7 - BABY WILLY, 8 -

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 1- PIRRALHINHO, 2 - BATUTA, 3 - PIRRALHINHO, 4 - BATUTA, 5 - BATUTA, 6 - BATUTA, 7 - BABY WILLY, 8 -

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

LARGO TOBIAS BARRETO, 130

Telefone:

(79) 3544-1464

24.657.359/0001-02

AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 186,00

Marca: 1--- Manta Popular – Recém Nasci-do PIRRALHINHO R\$ 17,10 2--- Cobertor manta bebê 1,00x0,80 PIRRALHI

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 1--- Manta Popular – Recém Nasci-do PIRRALHINHO R\$ 17,10 2--- Cobertor manta bebê 1,00x0,80 PIRRALHI

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

PRACA DA BANDEIRA, 149

Telefone:

(79) 9980-8714 / (79) 3022-3180

Email:

jorgeluizsantanajunior@gmail.com

03.716.848/0001-00

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

R\$ 197,00

Marca: SLL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: KIT

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

Ariquemes

Endereço:

R SACRAMENTO, 5531

Telefone:

(69) 9966-0344

Email:

com\_vitoria@hotmail.com



Relatório gerado no dia 14/12/2021 14:18:13 (IP: 201.48.149.51)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM1rPVtrC9AZFmlBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM1rPVtrC9AZFmlBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs

Preço Estimado: R\$ 50,95 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,95

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	cadeira plástica sem braço: monobloco reforçada, empilhável, com braços. capacidade de carga: 100kg. para uso interno e exter no. deverá atender á norma nbr 14.776/2001. cor: branca.	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 50,95

Órgão: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE

Data: 19/11/2021 09:00

Objeto: Registro de preços visando futuras contratações de empresas para aquisição com fornecimento parcelado de materiais e equipamentos permanentes.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Cadeira de plástico sem braço - Cadeira de plástico sem braço, branca, com certificação do inmetro

Identificação: 32125

Lote/Item: 11/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 250

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI * VENCEDOR *	R\$ 47,50
--------------------	---	-----------

Marca: MERCONPLAS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MARECHAL

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Cedro de São João	R SAO JOSE, S/N	(79) 9854-1415	alvesesoares2009@hotmail.com

19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 52,00
--------------------	-----------------------------------	-----------

Marca: MERCOMPLAS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MERCOMPLAS

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 659	(79) 3303-5348	papelariapratica@hotmail.com

13.297.674/0001-41	AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 53,34
--------------------	-------------------------------	-----------

Marca: MERCOMPLAS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MERCOMPLAS

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	RUA RIO GRANDE DO SUL, 1681	(79) 3042-7520	licitacao@grupoamigao.net.br



## Item 14: CADEIRA SECRETARIA ANATOMICA CLASSIC

Preço Estimado: R\$ 273,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 273,33

Quantidade	Descrição	Observação
26 Unidades	cadeira caixa alta secretaria balcão portaria recepção com 1 telescópio com 3 estágios, altura mínima com assento: 62 cm e altura máxima com assento: 70 cm.	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 273,33

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	<b>Data:</b> 09/08/2021 09:00	
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO	
	<b>SRP:</b> SIM	
<b>Descrição:</b> CADEIRA SECRETARIA ANATOMICA CLASSIC - ASSENTO RETO E ENCOSTO ANATOMICO CONFECCIONADO EM ESPUMA INJETADA DE 35MM - CADEIRA SECRETARIA ANATOMICA CLASSIC - ASSENTO RETO E ENCOSTO ANATOMICO CONFECCIONADO EM ESPUMA INJETADA DE 35MM, COM DORIZIO E COM BRAÇO.	<b>Identificação:</b> 26824	
	<b>Lote/Item:</b> 12/12	
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>	
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br	
	<b>Quantidade:</b> 90	
	<b>Unidade:</b> UND	
	<b>UF:</b> SE	
<b>CNPJ</b>	<b>RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR</b>	<b>VALOR DA PROPOSTA FINAL</b>
20.652.645/0001-16 * VENCEDOR *	FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA	R\$ 160,00
<b>Marca:</b> FAMESCOL		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> LF012		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> AV STA GLEIDE, 583
		<b>Telefone:</b> (79) 9964-4005
		<b>Email:</b> frensky@bol.com.br
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$ 290,00
<b>Marca:</b> MARTIFLEX		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> SECRETARIA		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA STO AMARO, 64		<b>Telefone:</b> (79) 9999-9999
31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$ 370,00
<b>Marca:</b> MOVEPLAST		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> 1007		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA FLORIANO PEIXOTO, 280 B		<b>Telefone:</b> (82) 9650-6205 / (82) 8862-2205 / (82) 3028-0602
		<b>Email:</b> comercialbrandao@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 163,40 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 163,40

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	cadeira escritório, material estrutura metálica, material revestimento assentoe encosto tecido 100% poliéster, material encosto espuma injetada, material assento espuma injetada, tipo base fixa sem rodízios, tipo encosto baixo, apoio braço sem braços, acabamento superficial estrutura pintura, cor estrutura preta fosca, altura 101 cm, largura 58 cm	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 163,40

Órgão: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE

Data: 19/11/2021 09:00

Objeto: Registro de preços visando futuras contratações de empresas para aquisição com fornecimento parcelado de materiais e equipamentos permanentes.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Cadeira secretária fixa Característica: Com base palito preta - Cadeira secretária fixa Característica: Com base palito preta, assento e apoio curvos e bem preenchidos por espuma injetável garantindo um excelente acolchoamento, revestidos por tecido com costura e estampa diferenciadas garantindo conforto e estilo a 10cada ambiente. -Assento e encosto: madeira compensada. -Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3. Revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto. - Base: Confeccionado em tubo de aço de 1". - Medidas Assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 cm espessura - Medidas Encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 45 espessuras - Altura do Assento até o chão: 45 cm - Altura total até o chão: 83 cm - Dimensões aproximadas do produto montado: 42 cm largura x 56 cm profundidade x 83 cm altura - Conteúdo da embalagem: 1 cadeira. - Dimensões aproximadas da embalagem: 39 cm largura x 51 cm profundidade x 70 cm altura- Peso líquido aproximado do produto: 4,7 kg - Peso recomendado: até 120 kg - Garantia: 6 meses

Identificação: 32125

Lote/Item: 14/14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 81

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

20.652.645/0001-16	FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA	R\$ 143,00
--------------------	-------------------------------	------------

\* VENCEDOR \*

Marca: FAMESCOL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: LF-016

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	AV STA GLEIDE, 583	(79) 9964-4005	frensky@bol.com.br

05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$ 167,00
--------------------	---	------------

Marca: MOBILAN

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 3360

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Cedro de São João	R SAO JOSE, S/N	(79) 9854-1415	alvesesoares2009@hotmail.com

13.297.674/0001-41	AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 180,20
--------------------	-------------------------------	------------

Marca: PACHECO FLEX

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PACHECO FLEX

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	RUA RIO GRANDE DO SUL, 1681	(79) 3042-7520	licitacao@grupoamigao.net.br



Item 16: CAMA EMPILHAVÉL INFANTIL COLORIDA COM CERTIFICAÇÃO-

Preço Estimado: R\$ 215,83 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 215,83

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	caminha da soneca infantil empilhável: estrutura em aço inoxidável ou de alumínio, com suportes em plástico super resistente. medidas: 133cm x 54cm x 11cm (c x l x a); peso máximo suportado: 40kg; peso do produto: 2,7kg.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 215,83

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MUNDAÚ	<b>Data:</b> 01/12/2021 11:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de mobiliário para a secretaria municipal de educação de santana do mundaú - AL.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Cama - Cama Material: Polipropileno , Tipo: Empilhavel , Modelo: Infantil , Comprimento: 1,35 M, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Sapatas Antiderrapantes, Tela Vazada, Lavável ,	<b>Identificação:</b> NºPregão:322021 / UASG:982861
	<b>Lote/Item:</b> /16
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.658.463/0001-00 * VENCEDOR *	CRESCER INDUSTRIA E COMERCIO DE INJETADOS PLASTICOS EIRELI	R\$ 180,00
<b>Marca:</b> CRESCER <b>Fabricante:</b> CRESCER <b>Modelo:</b> CRESCER <b>Descrição:</b> Cama empilhável: Caminha empilhável para crianças de 1 a 5 anos. Leve, lavável, montada através de encaixe, sem velcro e parafusos. Altura: 110 mm + 50 mm; Largura: 550 mm +/- 50 mm; Comprimento: 1350 mm +/- 50 mm. Selo do INMETRO; Permite empilhamento. Suporta até 50 kg; Pés e cabeceira em polipropileno virgem (PP não reciclado) que permitam higienização total com água. Ponteiros dos pés em borracha antiderrapante. Estrutura lateral em barras de alumínio de liga 6063 com espessura de 1,59mm, resistente à corrosão, inclusive por tensão, umidade e salinidade. Tela vazada em tecido 100% poliéster lavável, com tratamento antialérgico, antifungo, antiácario, antibacteriano, antichama, anti-UV, antioxidante e isento de ftalatos. Acabamento soldado uniformemente resistente à tração manual. Mínima de um ano a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação.		
<b>Endereço:</b> R ALPINA, 1400	<b>Nome de Contato:</b> NATALIA	<b>Telefone:</b> (54) 3534-8826
	<b>Email:</b> licitacao@crescer.ind.br	

26.865.222/0001-60	ALFABRINK COMERCIO DE BRINQUEDOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 230,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> O PRÓPRIO <b>Modelo:</b> PLUS 1051 <b>Descrição:</b> CAMINHA EMPILHÁVEL: DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS · ALTURA: 110 MM + 50 MM; · LARGURA: 550 MM +/- 50 MM; · COMPRIMENTO: 1350 MM +/- 50 MM. CARACTERÍSTICAS · PERMITE EMPILHAMENTO. · SUPORTA ATÉ 50 KG; · PÉS E CABECEIRA EM POLIPROPILENO VIRGEM (PP NÃO RECICLADO) QUE PERMITAM HIGIENIZAÇÃO TOTAL COM ÁGUA. PONTEIRAS DOS PÉS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. · ESTRUTURA LATERAL EM BARRAS DE ALUMÍNIO D E LIGA 6063 COM ESPESSURA DE 1,59MM, RESISTENTE À CORROSÃO, INCLUSIVE POR TENSÃO, UMIDADE E SALINIDADE. · TELA VAZADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER LAVÁVEL, COM TRATAMENTO ANTIALÉRGICO, ANTIFUNGO, ANTIÁCARO, ANTIBACTERIANO, ANTICHAMA, ANTI-UV, ANTIOXIDANTE E ISENTO DE FTALATOS. ACABAMENTO SOLDADO UNIFORMEMENTE RESISTENTE À TRAÇÃO MANUAL. GARANTIA · MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA , CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. DECLARAMOS QUE: NOSSO PRODUTO É DE NACIONALIDADE BRASILEIRA DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS COTADOS ATENDEM A TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº32/2021 SRP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº2021.0927.0006. 01 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MUNDAÚ ESTADO DE ALAGOAS DECLARAMOS QUE: NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO. DECLARAMOS QUE, SE VENCEDORES DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR O OBJETO DENTRO DAS CONDIÇÕES, QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES E PRAZOS ESTABELECIDOS NESTE EDITAL SEM A NECESSIDADE DE AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS OU MATERIAIS SUPLEMENTARES; DECLARAMOS QUE, SE VENCEDORES, DURANTE O PRAZO DA VIGÊNCIA DA GARANTIA, EXECUTAREMOS TODA MANUTENÇÃO NECESSÁRIA, SEJA PREVENTIVA OU CORRETIVA, AFIM DE MANTER OS PRODUTOS EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, SEM ÔNUS PARA A ADMINISTRAÇÃO. DECLARAMOS QUE: OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E NÃO SÃO, DE FORMA NENHUMA, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA ESTIPULADA PARA O CERTAME. ENTREGA: CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL. PRAZO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL ATESTAMOS QUE PARA ESSE PRODUTO NOSSA GARANTIA É DE 18 (DEZOITO MESES), CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.		
<b>Endereço:</b> AV JOSE BONIFACIO, 813	<b>Telefone:</b> (18) 3822-1046	<b>Email:</b> alfabrikdracena@gmail.com

26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 237,50
<b>Marca:</b> CEQUIPEL <b>Fabricante:</b> CEQUIPEL <b>Modelo:</b> CAMA EMPILHAVEL SONINHO <b>Descrição:</b> Cama Material: Polipropileno , Tipo: Empilhavel , Modelo: Infantil , Comprimento: 1,35 M, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Sapatas Antiderrapantes, Tela Vazada, Lavável ,		



Endereço:

AVENIDA A, S/N

Nome de Contato:

SILVANDRO

Telefone:

(87) 3062-0445

Email:

sd\_distribuidora@hotmail.com



## Item 17: cilindro de gases medicinais com acessórios válvula

Preço Estimado: R\$ 1.031,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.031,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	cilindro de gases medicinais com acessórios válvula, manômetro e fluxômetro / material de confecção de aço inoxidável /capacidade de 3 até 10l / dimensões mínimas 40 x 40 x 80 (cm).	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.031,00

Órgão: MUNICIPIO DE ITABERABA / (1) COMISSAO DE LICITACOES

Data: 06/10/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material permanente geral e consumo, em atendimento as necessidades do Centro Especializado em Reabilitação – CER II deste município, conforme quantidades e especificações da proposta nº 11202063000120005 – Ministério da Saúde.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:897269

Lote/Item: 12/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/11/2021 15:30

Homologação: 10/11/2021 15:30

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 2

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME

R\$ 1.031,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CILINDRO DE GASES MEDICINAIS. MATERIAL DE CONFEÇÃO E CAPACIDADE / SUPORTE COM RODÍZIOS / ACESSÓRIOS: ALUMÍNIO DE 3 ATÉ 10 L / NÃO POSSUI / VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO.

Endereço:

,

ELETROMED EIRELI

R\$ 1.031,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: descritivo completo conforme propost anexa no sistema CILINDRO DE GASES MEDICINAIS UNID 2 GASWIDE/ME24/PROTEC/LG 02 CB 1.031,00 2.062,00 v. proposta 60 dias corridos demais exigencias conforme edital

Endereço:

,

33.613.876/0001-62 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA

R\$ 1.031,00

\* VENCEDOR \*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 1, "CILINDRO DE GASES MEDICINAIS. MATERIAL DE CONFEÇÃO E CAPACIDADE / SUPORTE COM RODÍZIOS / ACESSÓRIOS: ALUMÍNIO DE 3 ATÉ 10L / NÃO POSSUI / VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO." GASWIDE 10L

Endereço:

RUA DOM JOSE, 258

Telefone:

(81) 3533-1029



Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	colchonete infantil, medindo aprox 130x60x5cm	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 119,36

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	<b>Data:</b> 30/06/2021 08:30
<b>Objeto:</b> Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de Equipamentos e mobiliários padronizados, para equipar a Escola de Educação Infantil do Programa Nacional de Reestruturação e Aproveitamento da Rede Escolar Pública de Educação Infantil – PROINFANCIA tipo B e C, com recursos do FNDE..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Colchonete ginástica - COLCHONETE PARA REPOUSO - DESCRIÇÃO: Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil, certificado pelo INMETRO e em conformidade com a norma ABNT NBR 13579-1 Dimensões: Comprimento: 185cm; Largura: 65cm; Espessura: 05cm. Características: Revestimento em material têxtil plastificado, "atóxico", ref. "CORINO", na cor AZUL REAL, impermeável, com acabamento em costura simples e acabamento em cadaço impermeável; Espuma com densidade nominal Kg/m³: D-20. Norma ABNT NBR 8537 RECOMENDAÇÕES: Para fabricação é indispensável atender às especificações técnicas específicas para cada material.	<b>Identificação:</b> NºPregão:582021 / UASG:987805
	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 48
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.196.858/0001-83 * VENCEDOR *	CORDEIRO LICITACOES LTDA	R\$ 91,46
<b>Marca:</b> PRORELAX <b>Fabricante:</b> PRORELAX <b>Modelo:</b> PRORELAX <b>Descrição:</b> COLCHONETE PARA REPOUSO - DESCRIÇÃO: Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil, certificado pelo INMETRO e em conformidade com a norma ABNT NBR 13579-1 Dimensões: Comprimento: 185cm; Largura: 65cm; Espessura: 05cm. Características: Revestimento em material têxtil plastificado, "atóxico", ref. "CORINO", na cor AZUL REAL, impermeável, com acabamento em costura simples e acabamento em cadaço impermeável; Espuma com densidade nominal Kg/m³: D-20. Norma ABNT NBR 8537 RECOMENDAÇÕES: Para fabricação é indispensável atender às especificações técnicas específicas para cada material.		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Santa Izabel do Oeste	<b>Endereço:</b> RUA CIPRESTE, 378
		<b>Telefone:</b> (46) 9974-2031
		<b>Email:</b> cordeirolicita@gmail.com

38.334.935/0001-87	DANI BRINDES, UNIFORMES E EPIS EIRELI	R\$ 133,29
<b>Marca:</b> DMG <b>Fabricante:</b> DMG <b>Modelo:</b> DMG <b>Descrição:</b> COLCHONETE PARA REPOUSO - DESCRIÇÃO: Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil, certificado pelo INMETRO e em conformidade com a norma ABNT NBR 13579-1 Dimensões: Comprimento: 185cm; Largura: 65cm; Espessura: 05cm. Características: Revestimento em material têxtil plastificado, "atóxico", ref. "CORINO", na cor AZUL REAL, impermeável, com acabamento em costura simples e acabamento em cadaço impermeável; Espuma com densidade nominal Kg/m³: D-20. Norma ABNT NBR 8537 RECOMENDAÇÕES: Para fabricação é indispensável atender às especificações técnicas específicas para cada material.		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Marechal Cândido Rondon	<b>Endereço:</b> RUA RUA SALVADOR, 877
		<b>Telefone:</b> (45) 9953-0422
		<b>Email:</b> danieleskrosk@gmail.com

07.628.070/0001-38	INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA	R\$ 133,33
<b>Marca:</b> Orthovida <b>Fabricante:</b> Orthovida <b>Modelo:</b> Colchonete D20 <b>Descrição:</b> COLCHONETE PARA REPOUSO - DESCRIÇÃO: Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil, certificado pelo INMETRO e em conformidade com a norma ABNT NBR 13579-1 Dimensões: Comprimento: 185cm; Largura: 65cm; Espessura: 05cm. Características: Revestimento em material têxtil plastificado, "atóxico", ref. "CORINO", na cor AZUL REAL, impermeável, com acabamento em costura simples e acabamento em cadaço impermeável; Espuma com densidade nominal Kg/m³: D-20. Norma ABNT NBR 8537 RECOMENDAÇÕES: Para fabricação é indispensável atender às especificações técnicas específicas para cada material.		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Curvelo	<b>Endereço:</b> AV BIAS FORTES, 405
		<b>Nome de Contato:</b> Antonio Carlos da Silva
		<b>Telefone:</b> (38) 3721-6983
		<b>Email:</b> orthovida@oi.com.br





Item 19: COMPUTADOR (PROCESSADOR I5, 500GB HD E MEMORIA 8GB DDR3)

Preço Estimado: R\$ 2.626,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.626,67

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	COMPUTADOR (PROCESSADOR I5, 500GB HD E MEMORIA 8GB DDR3)	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais**

**R\$ 2.626,67**

**Órgão:** FUNPAR / (1) FUNPAR-FUNDAÇÃO DA UFPR PARA O DCTC

**Data:** 03/09/2021 09:00

**Objeto:** Aquisição de Equipamentos de Informática 05 (itens)

**Modalidade:** Pregão

**Descrição:** COMPUTADOR - Computador desktop tamanho regular ou Small Form Factor (SFF) com mouse e teclado e sem monitor. A configuração deve ser no mínimo um processador Intel Core i5 de 10ª geração, 8GB de memória DDR4 (1 x 8GB), armazenamento HD com 500GB, Sistema operacional Linux, teclado e mouse USB e 1 ano de assistência técnica.

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºLicitação:890011

**Lote/Item:** 2/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 15/10/2021 09:15

**Homologação:** 15/10/2021 09:15

**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br

**Quantidade:** 11

**UF:** PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

39.304.546/0001-71	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI * VENCEDOR *	R\$ 2.605,45
--------------------	--	--------------

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** Computador desktop tamanho regular ou Small Form Factor (SFF) com mouse e teclado e sem monitor. A configuração deve ser no mínimo um processador Intel Core i5 de 10ª geração, 8GB de memória DDR4 (1 x 8GB), armazenamento HD com 500GB, Sistema operacional Linux, teclado e mouse USB e 1 ano de assistência técnica.AIOX 10400

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	São José dos Pinhais	R JOHN LENNON, 225	(41) 3385-7109	compras@fabbroit.com.br

MA3 TECH INFORMATICA EIRELI	R\$ 2.606,36
-----------------------------	--------------

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** 11 UNIDADESComputador desktop tamanho regular ou Small Form Factor (SFF) com mouse e teclado e sem monitor. A configuração deve ser no mínimo um processador Intel Core i5 de 10ª geração, 8GB de memória DDR4 (1 x 8GB), armazenamento HD com 500GB, Sistema operacional Linux, teclado e mouse USB e 1 ano de assistência técnica.MARCA GMPC MODELO OFFICE

**Endereço:**

,

PUHLTECH INFORMATICA LTDA	R\$ 2.668,18
---------------------------	--------------

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** Computador desktop tamanho regular ou Small Form Factor (SFF) com mouse e teclado e sem monitor. A configuração deve ser no mínimo um processador Intel Core i5 de 10ª geração, 8GB de memória DDR4 (1 x 8GB), armazenamento HD com 500GB, Sistema operacional Linux, teclado e mouse USB e 1 ano de assistência técnica.MARCA: WORLDPCMODELO: W1

**Endereço:**

,



Preço Estimado: R\$ 4.808,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.808,50

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	computador completo intel core i3 8gb ssd 120 gb + monitor hdmi led 19,5 + teclado e mouse.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4.808,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU SC

Data: 02/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos e de informática para a secretaria de educação.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

**Descrição:** Serviços de integração de sistemas em tecnologia da informação e comunicação (tic) - Computador completo com processador i5/i3 - 8GB de RAM DDR3 ou DDR4 - SSD 120GB OU 240GB - VGA / HDMI - DP - monitor 21/23/24 pol. LED - teclado / mouse- Fonte alimentação automático 110/220V COMPUTADOR TIPO 1 – MINI Processador: Processador com tecnologia de núcleos múltiplos, com dois ou mais núcleos físicos de processamento e quatro ou mais threads; Deverá possuir frequência de clock base de no mínima de 1.70 GHz; Atinge índice de, no mínimo, 1500 pontos para o desempenho, tendo como referência a base de dados Passmark CPU Mark disponível no site [http://www.cpubenchmark.net/cpu\\_list.php](http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php); Possuir controlador de memória integrado ao processador; Possuir memória cache total de, no mínimo, 3MB, TDP máximo de 15W e litografia de 22 nm; Utilizado como referência o processador Intel Core i3-4010U, porém serão aceitos processadores com configuração e pontuação superior a exigida acima. Memória Principal: Dotada com tecnologia DDR3, do tipo SO-DIMM; 04 (quatro) GB de memória instalada; Placa mãe: Possuir ao menos 1 (um) slot padrão mini PCI-Express ou

Identificação: N°Pregão:672021 / UASG:988039

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/07/2021 12:21

Homologação: 08/07/2021 12:46

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: SC

CatSer: 27081 - Serviços de integração de sistemas em tecnologia da informação e comunicação (tic)

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.603.355/0001-00 UBUNTU COMERCIO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA  
\* VENCEDOR \*

R\$ 4.796,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

**Descrição:** Computador completo - COMPUTADOR TIPO 1 – MINI Processador: Processador com tecnologia de núcleos múltiplos, com dois núcleos físicos de processamento e quatro threads; Possui frequência de clock base de de 1.70 GHz; Atinge índice de 1650 pontos para o desempenho, tendo como referência a base de dados Passmark CPU Mark disponível no site [http://www.cpubenchmark.net/cpu\\_list.php](http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php); Possui controlador de memória integrado ao processador; Possui memória cache total de 3MB, TDP máximo de 15W e litografia de 22 nm; Utilizado processador Intel Core i3-4010U. Memória Principal: Dotada com tecnologia DDR3, do tipo SO-DIMM; 04 (quatro) GB de memória instalada; Placa mãe: Possui 1 (um) slot M.2; Possui ao todo 6 portas USB externas, sendo 4 (quatro) 3.0, sem a utilização de hubs; Unidade de Armazenamento: Com 01 (uma) unidade de disco sólido (SSD) instalada, interna, de 120GB; Controladora de rede Gigabit Ethernet, com as seguintes características: On-board, plug & play, para comunicação a 10/100/1000 Mb/s, padrão Ethernet, Fast-Ethernet e Gigabit Ethernet, plug-and-play; Possui conexão RJ-45 fêmea; Interface de rede integrada à placa mãe; Considera-se on-board o fato do chip de rede estar incorporado na placa mãe em um chip independente ou incorporado na placa mãe em algum chipset ou ainda, incorporado ao próprio microprocessador do sistema; Em qualquer caso o subsistema de rede estará incluído na placa mãe não sendo nenhuma interface de apoio extra (placa extra); Possui interface de Rede Wi-Fi padrão 802.11 bgn, interna, sendo na parte externa apenas a antena. Controladora de vídeo: dois conectores de vídeo sendo os padrões VGA e HDMI; Possui interface controladora gráfica de vídeo integrada ao processador. Controladora de áudio integrada High Definition: Interface de som obrigatoriamente integrada à placa-mãe: Considera-se on-board o fato do chip de som estar incorporado na placa mãe em um chip independente ou incorporado na placa mãe em algum chipset ou ainda, incorporado ao próprio microprocessador do sistema; Em qualquer caso o subsistema de som estará incluído na placa mãe não sendo nenhuma interface de apoio extra (placa extra); Conector/Interface para: saída para caixa acústica e entrada de linha ou microfone externo, localizados na parte frontal do gabinete. Gabinete: Gabinete de formato ultracompacto, com volume máximo de 1050 cm³; Fonte de alimentação externa com tensão de entrada 110/220 VAC; Capaz de suportar a configuração completa de acessórios e componentes do equipamento. Monitor Philips 241B7QPJKEB: Tela 100% plana de LED com dimensões de 23 Polegadas; Base para ajuste de inclinação, altura e rotação; Resolução de 1920x1080 a uma frequência horizontal de 60Hz; Dois conectores de vídeo nativos, sendo 01 (uma) entrada com conector VGA e 01 (uma) entrada com conector HDMI, compatíveis com as interfaces de vídeo do desktop sem uso de adaptadores; Acompanhará todos os cabos, incluindo dois cabos de vídeo e acessórios necessários para seu funcionamento; Controles de brilho, contraste, posição horizontal e vertical, tamanho horizontal e vertical; Tempo de resposta 5 ms; Contraste típico 1000:1 Contraste dinâmico 20.000.000:1 Brilho de 250 cd/m² Possui duas portas USB 3.0 embutido no gabinete do monitor; Possui embutido ao gabinete do monitor (sem consumir USB's externas) webcam Full HD 2.0 MP com microfone e dois alto falantes de 2W cada; Possui slot para trava do tipo Kensington; O monitor possui certificação EnergyStar, EPEAT na categoria Silver, TCO e RoHS; O monitor ofertado possui garantia de 36 (trinta e seis) meses do fabricante do equipamento, com atendimento on-site, sendo realizado por empresa autorizada pelo mesmo em todos os dias úteis em horário comercial. Conjunto Teclado Padrão ABNT-II, com conector USB e Mouse Ótico com conector USB Logitech MK120: Teclas de Iniciar e de atalho do MS – Windows; Teclado com mudança de inclinação do teclado; O teclado possui bloco numérico separado das demais teclas; O teclado possui design resistente a derramamento de líquidos; Dispositivo ambidestro com 3 botões (sendo um botão para rolagem de telas – "scroll") e resolução de 1000dpi; O conjunto teclado e mouse possui garantia de 36 (trinta e seis) meses. Sistema Operacional e Antivírus: Sistema operacional Windows 10 Professional, 64 bits, em português (Brasil) OEM; Possui, para cada equipamento, solução de antivírus licenciado por 12 meses com gerenciamento de todas as estações centralizadas em nuvem – Bitdefender GravityZone; Condições Gerais: Comprovação de que o equipamento está no portfólio de produtos do fabricante, não sendo um equipamento descontinuado; Apresentado Catálogo técnico oficial do produto do Fabricante, inclusive do monitor, que apresente as características técnicas em conformidade com as descritas no Edital e seus anexos em todos os itens. Caso os Catálogos Técnicos apresentados omitirem alguma informação ou exigência técnica em

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SC

Imbituba

AVENIDA DR. JOAO RIMSA, 601

(48) 9911-1193

contato@ubuntutecnologia.com.br



Relatório gerado no dia 14/12/2021 14:18:13 (IP: 201.48.149.51)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmlBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmlBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs

35.770.541/0001-83 LUCAS VINICIUS DE ANDRADE CARDOSO 06078546503

R\$ 4.821,00

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** Computador completo com processador i5/i3 - 8GB de RAM DDR3 ou DDR4 - SSD 120GB OU 240GB - VGA / HDMI - DP - monitor 21/23/24 pol. LED - teclado / mouse- Fonte alimentação automático 110/220V COMPUTADOR TIPO 1 – MINIProcessador: Processador com tecnologia de núcleos múltiplos, com dois ou mais núcleos físicos de processamento e quatro ou mais threads; Deverá possuir frequência de clock base de no mínima de 1.70 GHz; Atinge índice de, no mínimo, 1500 pontos para o desempenho, tendo como referência a base de dados Passmark CPU Mark disponível no site [http://www.cpubenchmark.net/cpu\\_list.php](http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php); Possuir controlador de memória integrado ao processador; Possuir memória cache total de, no mínimo, 3MB, TDP máximo de 15W e litografia de 22 nm; Utilizado como referência o processador Intel Core i3-4010U, porém serão aceitos processadores com configuração e pontuação superior a exigida acima. Memória Principal: Dotada com tecnologia DDR3, do tipo SO-DIMM; 04 (quatro) GB de memória instalada; Placa mãe: Possuir ao menos 1 (um) slot padrão mini PCI-Express ou

**Endereço:**

AV SANTA ISABEL, 1268

**Telefone:**

(71) 9387-7866

**Email:**

comercialeletroc@gmail.com



## Item 21: birô / mesa base em aço/ferro pintado

Preço Estimado: R\$ 381,38 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 381,38

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	birô / mesa base em aço/ferro pintado, confeccionado em madeira/mdp, mdf ou similar, com 02 gavetas	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 502,75

Órgão: MUNICÍPIO DE ANTAS/BA

Data: 06/05/2021 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ESCRITORIO E ESCOLAR.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: Mesa secretária 02 (Dois) gavetas (birô). confeccionada em MDF com no

SRP: NÃO

mínimo 15mm de espessura - Mesa secretária 02 (Dois) gavetas (birô).

Identificação: 22363

confeccionada em MDF com no mínimo 15mm de espessura, medindo

Lote/Item: 10/1

aproximadamente 1200mm x 600mm, cantos arredondados, bordas em PVC

Ata: [Link Ata](#)

3mm. com puxador em PVC e chave frontal para travamento. Painel frontal

Fonte: licitanet.com.br

confeccionado em MDF com no mínimo 15 mm de espessura. Base do tampo da

Quantidade: 21

mesa formado por 02 tubos retangulares de aproximadamente 20mmx20mm.

Unidade: UND

Painel frontal interligado a estrutura da mesa, 02 colunas verticais laterais de

UF: BA

cada lado unindo o tampo aos pés em tubos metalon com aproximadamente

20mm x 20mm com espessura mínima de 1,2mm. Base dos pés em tubos

metalon medindo aproximadamente 50 mm x 30 mm com espessura mínima de

1,2mm. Sapatas antiderrapantes envolvendo parcialmente as extremidades dos

tubos que compõem os pés, desempenhando a função de proteção da pintura,

aumentando a durabilidade, acompanham o formato reto dos pés, fabricadas em

polipropileno virgem, presa à estrutura por encaixe sem parafusos ou rebites.

Estrutura metálica fabricada em tubo de aço industrial tratados por conjuntos de

banhos químicos para proteção e longevidade da estrutura, interligados por solda

MIG e pintados através do sistema epóxi pó.

## CNPJ

## RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

## VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.588.004/0001-44

A PRINCESA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 479,00

\* VENCEDOR \*

Marca: HM MOVEIS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MB033

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

BA

Feira de Santana

R MANOEL DA COSTA FALCAO, 2101

(75) 3622-4930/ (75) 3487-9522

aprincesafsa@hotmail.com

36.685.653/0001-07

VENTURA COMERCIAL DE ARTIGOS E VARIEDADES EIRELI

R\$ 526,50

Marca: PEROLA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MS023

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

BA

Santa Inês

R RUY BARBOSA, 64

(71) 8214-5914

jcastro.jus@gmail.com

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 260,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA

Data: 03/03/2021 00:00

Objeto: SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE EQUIPAMENTOS DESTINADO A SECRETARIA DE

Modalidade: Pregão Presencial

ADMINISTRAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DE ABERTURA DO DETRAN

SRP: NÃO

CASA MORTUARIA E DEMANDA ESPONTANEA DA SECRETARIA.

Identificação: 1114289-11-02-2021

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 10

Unidade:

UF: MT



Relatório gerado no dia 14/12/2021 14:18:13 (IP: 201.48.149.51)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmlBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmlBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs

**Descrição:** MESA - DE TRABALHO, TIPO BIRO,EM MDF - ESTABILIZADA DE ALTA QUALIDADE, COM DENSIDADE MINIMA DE 580KG/M3, E RESISTENCIA A FLEXAO ESTATICA MINIMA DE 140KGF/CM2 CONFORME NORMAS DIN 52.361 E 52.362, ESPESSURA 25MM, DOTADO DE 01 CANAL PARA PASSAGEM DE FIACAO - MESA - DE TRABALHO, TIPO BIRO,EM MDF - ESTABILIZADA DE ALTA QUALIDADE, COM DENSIDADE MINIMA DE 580KG/M3, E RESISTENCIA A FLEXAO ESTATICA MINIMA DE 140KGF/CM2 CONFORME NORMAS DIN 52.361 E 52.362, ESPESSURA 25MM, DOTADO DE 01 CANAL PARA PASSAGEM DE FIACAO SOB O TAMPO, EM POLIPROPILENO, PARA PASSAGEM DE CABOS, EM FORMATO REDONDO DE 1/4 DE CIRCUNFERENCIA, COM TAMPA DE PROTECAO EM ABS SEM REBARBAS, COM RIGIDEZ, FACES EM LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO DE ALTA PRESSAO DO TIPO POSTFORMING, NA COR CINZA, COM RESISTENCIA A ABRASAO MINIMA DE 400 CICLOS E IMPACTOS-TRINCA DE 40, DE ACORDO COM AS NORMAS NEMA LD-3, CHANFRO INTERNO EM PVC MACICO ARREDONDADO A 180° E DEMAIS BORDAS EM PVC EXTRUDADO AMBOS NA MESMA COR DO TAMPO,FORMATO QUADRADO,COM 70CM DE ALTURA, MEDINDO 1,20M DE LARGURA X 70CM DE PROFUNDIDADE, EXTERNAMENTE. 600MM E 600MM DE PROFUNDIDADE, INTERNAMENTE. 100MM DE CHANFRO INTERNO.,COM ACABAMENTO NA COR DO REVESTIMENTO DO TAMPO E COM ORIFICIOS INDIVIDUAIS PARA PASSAGEM DE CABOS ELETRICOS E TELEFONICOS, CALHAS EM ACO PARA PASSAGEM DE FIACAO, DOTADAS DE SUPORTE PARA FIOS, COM DIVISAO DE ALTA E BAIXA TENSAO,ENCAIXADA EM SUPORTES PRODUZIDOS EM NYLON NATURAL, NA COR PRETA QUE SERAO FIXADOS A PARTE INFERIOR DO TAMPO, TRAVESSA SUPERIOR EM ABNT 1010/1020, TUBULAR DE SECCAO RETANGULAR, MEDINDO NO MINIMO (60 X 50)MM, COM 3MM DE ESPESSURA MINIMA DA PAREDE. ESTRUTURA CONSTITUIDA EM CHAPAS DE ACO ABNT 1010/1020, COM 3MM DE ESPESSURA, CORTADAS A LASER, PECAS EM ACO SUBMETIDAS A PROCESSO ANTIFERRUGINOSO, ATRAVES DE BANHOS DESENGRAXANTES, FOSFATIZACAO E NEUTRALIZADOR,COM PINTURA ELETROSTATICA A EPOXI-PO, NA COR GRAFITE, BASE CONSTITUIDA POR TUBO REDONDO EM ACO, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, REGULAVEL.,NA COR CINZA,COM 03 GAVETAS,SEM PAINEL FRONTAL,SEM PAINEL LATERAL,PARA ESCRITORIO, COM ESTRUTURA DE METAL PINTADA EM EPOXI

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.872.648/0001-81 * VENCEDOR *	MIPA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 260,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b>		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Santa Rita do Araguaia	<b>Endereço:</b> AV ZECA FERREIRA, SN
		<b>Telefone:</b> (64) 8420-2103



Item 22: estante de aço modular prateleiras 6 dimensão: 176x92x30cm (alturax larguraxprofundidade) prateleiras 30x92 (profundidade x largura)

Preço Estimado: R\$ 398,27 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 398,27

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	estante de aço modular prateleiras 6 dimensão: 176x92x30cm (alturax larguraxprofundidade) prateleiras 30x92 (profundidade x largura)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 398,27

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE	<b>Data:</b> 03/09/2021 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais imobiliário de escritório, eletrodoméstico, equipamentos de informática, brinquedos infantis e materiais correlatos, para serem utilizados pelo fundo e as secretarias do município de Maragogipe..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Estante metálica - Estante metálica, material: aço, altura: 2,0 m, largura: 0,90 m, profundidade: 0,30 m, tipo prateleiras: reforçada, quantidade prateleiras: 6 un, características adicionais: modular	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 442923 - ESTANTE METÁLICA	<b>Identificação:</b> NºPregão:282021 / UASG:983713
	<b>Lote/Item:</b> /59
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 700
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.175.272/0001-86 ROGERIO FERREIRA CAVALCANTE R\$ 299,00  
\* VENCEDOR \*

Marca: PANDIN  
Fabricante: PANDIN  
Modelo: PANDIN

**Descrição:** ESTANTE DE AÇO COM NO MÍNIMO: 58CM LINHA PESADA CHAPA 22 C/ 06 PRATELEIRAS E COLUNAS L3 C/ 2,40M DE ALTURA. (100 KGS) com 58 cm de profundidade com 06 prateleiras linha Pesada com 02 reforços Ômega resistente a 100kg (por prateleira), com 04 colunas L3 "CHAPA 16 c/ altura de 2,40m". Produzido em "CHAPA 22" (0,75mm) podendo ser utilizada em vários ambientes para armazenar o que você precisar com segurança e praticidade. Especificações do produto PRATELEIRAS QUANTIDADE 06 (Seis) PROFUNDIDADE 58 cm, LARGURA 92 cm, RESISTENCIA 100kg distribuídos, COLUNAS QUANTIDADE 04 (Quatro), ALTURA 2,40 m, LARGURA 3,5cm x 5,0cm, ESPESSURA 1,50 mm, Especificações Técnicas Produzido em Aço 1008 com tratamento anti-ferruginoso, contém 06 prateleiras com dobra dupla em "CHAPA 22" (0,75mm) com reforço Ômega resistente a 100kg distribuídos por prateleira e 04 colunas L3 de 2,40 m em CHAPA 16 (1,50mm) permitindo que você regule as prateleiras na altura conforme sua necessidade. O acabamento em sistema de pintura eletrostática a pó (epóxi) em alta temperatura garante maior durabilidade do produto e resistência ao tempo e ferrugem, acompanhando um kit com 48 parafusos e 48 porcas chave 11 (08 por prateleira). Garantia, Garantia de 90 dias

<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Cruz das Almas	<b>Endereço:</b> R 2 TRAVESSA DO ESTADIO, 117-A	<b>Telefone:</b> (75) 3621-2543/ (75) 3621-4123	<b>Email:</b> conserge1994@hotmail.com
-------------------	-------------------------------	---	---	--

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA R\$ 424,80

Marca: AMAPA  
Fabricante: AMAPA  
Modelo: ESTANTE LR REFORÇADA

**Descrição:** 59 "ESTANTE DE AÇO COM NO MÍNIMO: 58CM LINHA PESADA CHAPA 22 C/ 06 PRATELEIRAS E COLUNAS L3 C/ 2,40M DE ALTURA. (100 KGS) com 58 cm de profundidade com 06 prateleiras linha Pesada com 02 reforços Ômega resistente a 100kg (por prateleira), com 04 colunas L3 "CHAPA 16 c/ altura de 2,40m". Produzido em "CHAPA 22" (0,75mm) podendo ser utilizada em vários ambientes para armazenar o que você precisar com segurança e praticidade. Especificações do produto PRATELEIRAS QUANTIDADE 06 (Seis) PROFUNDIDADE 58 cm, LARGURA 92 cm, RESISTENCIA 100kg distribuídos, COLUNAS QUANTIDADE 04 (Quatro), ALTURA 2,40 m, LARGURA 3,5cm x 5,0cm, ESPESSURA 1,50 mm, Especificações Técnicas Produzido em Aço 1008 "CERTIFICADO" de alta qualidade com tratamento anti-ferruginoso, contém 06 prateleiras com dobra dupla em "CHAPA 22" (0,75mm) com reforço Ômega resistente a 100kg distribuídos por prateleira e 04 colunas L3 de 2,40m em CHAPA 16 (1,50mm) permitindo que você regule as prateleiras na altura conforme sua necessidade. O acabamento em sistema de pintura eletrostática a pó (epóxi) em alta temperatura garante maior durabilidade do produto e resistência ao tempo e ferrugem, acompanhando um kit com 48 parafusos e 48 porcas chave 11 (08 por prateleira). Garantia, Garantia de 90 dias"

<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Garanhuns	<b>Endereço:</b> R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> silvandro_diego@hotmail.com
-------------------	--------------------------	--	---------------------------------	---

19.371.291/0001-52 MOVMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA R\$ 471,00



Marca: ISMA

Fabricante: ISMA

Modelo: ESTANTE ABERTA

**Descrição:** ESTANTE DE AÇO COM NO MÍNIMO: 58CM LINHA PESADA CHAPA 22 C/ 06 PRATELEIRAS E COLUNAS L3 C/ 2,40M DE ALTURA. (100 KGS) COM 58 CM DE PROFUNDIDADE COM 06 PRATELEIRAS LINHA PESADA COM 02 REFORÇOS ÔMEGA RESISTENTE A 100KG (POR PRATELEIRA), COM 04 COLUNAS L3 "CHAPA 16 C/ ALTURA DE 2,40M". PRODUZIDO EM "CHAPA 22" (0,75MM) PODENDO SER UTILIZADA EM VÁRIOS AMBIENTES PARA ARMAZENAR O QUE VO CÊ PRECISAR COM SEGURANÇA E PRATICIDADE. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO PRATELEIRAS QUANTIDADE 06 (SEIS) PROFUNDIDADE 58 CM, LARGURA 92 CM, RESISTENCIA 100KG DISTRIBUÍDOS, COLUNAS QUANTIDADE 04 (QUATRO), ALTURA 2,40 M, LARGURA 3,5CM X 5,0CM, ESPESSURA 1,50 MM, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PRODUZIDO EM AÇO 1008 COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO, CONTÉM 06 PRATELEIRAS COM DOBRA DUPLA EM "CHAPA 22" (0,75MM) COM REFORÇO ÔMEGA RESISTENTE A 100KG DISTRIBUÍDOS POR PRATELEIRA E 04 COLUNAS L3 DE 2,40M EM CHAPA 16 (1,50MM) PERMITINDO QU E VOCÊ REGULE AS PRATELEIRAS NA ALTURA CONFORME SUA NECESSIDADE. O ACABAMENTO EM SISTEMA DE PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (EPÓXI) E M ALTA TEMPERATURA GARANTE MAIOR DURABILIDADE DO PRODUTO E RESISTÊNCIA AO TEMPO E FERRUGEM, ACOMPANHANDO UM KIT COM 48 PARAFUSOS E 48 PORCAS CHAVE 11 (08 POR PRATELEIRA). GARANTIA, GARANTIA DE 90 DIAS

Endereço:

RUA JUVENCIO DE RESENDE, 141

Telefone:

(75) 3632-1900

Email:

movflexbahia@hotmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	extintor de incêndio com carga de pó químico seco (pqs) de 06 kg, classe abc, portátil. cilindro fabricado em aço, sem costura, pintado com tinta de proteção anticorrosiva e tinta de acabamento na cor vermelha e devidamente carregado e identificado de acordo com a legislação vigente. produto novo, com lacre original sem violação e apresentação do selo de conformidade do inmetro para extintores novos. recarregável em conformidade com as nbr e resolução do contran vigentes com validade de 5 anos. deverá ser fornecido também o suporte, fabricado em aço, para fixação do extintor na parede e placa de sinalização fotoluminescente, fabricada em pvc para identificação no local de acomodação do extintor.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais****R\$ 208,25**

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE	<b>Data:</b> 06/07/2021 08:00
<b>Objeto:</b> Registro de preço visando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de aquisição de extintores de incêndio placas de sinalização, material para instalação e recargas	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Aquisição de Extintor tipo ABC de 06 Kg - Aquisição de Extintor tipo ABC de 06 Kg	<b>Identificação:</b> 24733
	<b>Lote/Item:</b> 4/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 54
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
16.917.607/0001-70 * VENCEDOR *	JM - COMERCIAL DE SEGURANCA E EXTINTORES LTDA	R\$ 170,00
<b>Marca:</b> EXTINORPI		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> EXTINORPI		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> R RONDONIA, 592
		<b>Telefone:</b> (79) 3241-1498/ (79) 9922-1017
		<b>Email:</b> jmextintores.se@gmail.com
32.856.932/0001-27	R.PEREIRA COMERCIAL EIRELI	R\$ 246,50
<b>Marca:</b> Extinorpi		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> Extinorpi		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> AVENIDA DR AIRTON TELES, 1084
		<b>Telefone:</b> (79) 4009-1031
		<b>Email:</b> rpereira@rpereira.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais****R\$ 205,00**

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE	<b>Data:</b> 25/02/2021 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual aquisição e recarga de extintores, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Extintor pó químico ABC (06 KG) Extintores em pó químico seco – ABC os extintores de uso múltiplo para as classes A - Extintor pó químico ABC (06 KG) Extintores em pó químico seco – ABC os extintores de uso múltiplo para as classes A, B e C utilizam monofosfato de amônia silicizado como agente extintor. O agente pó ABC isola quimicamente os materiais combustíveis de classe A, derretendo e aderindo à superfície do material em combustão. Atua abafando e interrompendo a reação em cadeia de incêndios de classe B. Não é condutor de velocidade.	<b>Identificação:</b> 18972
	<b>Lote/Item:</b> 3/3
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 322
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
16.917.607/0001-70 * VENCEDOR *	JM - COMERCIAL DE SEGURANCA E EXTINTORES LTDA	R\$ 205,00





Marca: EXTINORPI

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ABC 6KG

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SE

Aracaju

R RONDONIA, 592

(79) 3241-1498/ (79) 9922-1017

jmextintores.se@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 253,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 253,60

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	pqs 6kg.novo extintor de incendio portatil com carga de po quimico seco (pqs) de 6 kg, classe bc	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 244,31

<b>Órgão:</b> Câmara Municipal de Angélica/MS	<b>Data:</b> 18/11/2021 00:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para executar o projeto da ampliação da sede da Câmara Municipal de Angélica/MS, de acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária, projeto básico, cronograma físico-financeiro e demais especificações contidas no edital e seus anexos.	<b>Modalidade:</b> Tomada de Preços
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PQS DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PQS DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	<b>Identificação:</b> 62
	<b>Lote/Item:</b> 1/122
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/camara_municipal_de_angelica
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>UF:</b> MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.903.921/0001-18 * VENCEDOR *	XLS ENGENHARIA & CONSTRUCAO LTDA	R\$ 235,50
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Campo Grande	<b>Endereço:</b> R JESUITA, 184
		<b>Telefone:</b> (67) 3026-4339
		<b>Email:</b> cenoscontabilidade@hotmail.com

26.397.556/0001-57	DOMAPE ENGENHARIA E ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA	R\$ 253,12
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Campo Grande	<b>Endereço:</b> RUA JEQUITIBA, 148
		<b>Telefone:</b> (67) 3042-1974 / (67) 9849-7679

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 262,90

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Ladário/MS	<b>Data:</b> 26/07/2021 00:00
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NA ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO MENDES SAMPAIO, LOCALIZADA NA RUA RIACHUELO S/N, BAIRRO SANTO ANTÔNIO.	<b>Modalidade:</b> Tomada de Preços
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PQS DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. - EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE PQS DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	<b>Identificação:</b> 932
	<b>Lote/Item:</b> 1/43
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_ladario
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>UF:</b> MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.036.465/0001-68 * VENCEDOR *	LINKMAIS TECNOLOGIA E CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 262,90
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R DESEMBARGADOR EURINDO NEVES, 1052	<b>Nome de Contato:</b> DANIEL	<b>Telefone:</b> (67) 3211-8950
		<b>Email:</b> daniel@linkmaisms.com.br





Relatório gerado no dia 14/12/2021 14:18:13 (IP: 201.48.149.51)  
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHPgg5t49dr0SnZaLORrs  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHPgg5t49dr0SnZaLORrs)  
token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHPgg5t49dr0SnZaLORrs

Preço Estimado: R\$ 3.256,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.256,67

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	freezer horizontal. (220 volts) características - 4 pés com rodízios. - congelamento rápido - preserva as propriedades naturais dos alimentos e ainda possui acionamento no painel frontal. - dreno frontal. - facilita o degelo e a limpeza. - dupla função. - pode ser usado na função de freezer ou refrigerador. - maior resistência à corrosão e impactos especificações técnicas - capacidade total bruta: 526l. - capacidade total líquida: 519l - cor: branco. - número de portas: 2 - potência: 184 watts. - voltagem: 220 volts dimensões - altura: 960 mm. - largura: 1473 mm. - profundidade: 780 mm. - peso: 94 kg temperatura: -16º a -20ºc ou +1º a +7º c. modelo ref: ch b53c	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3.256,67

Órgão: MUNICÍPIO DE MARUIM/SE

Data: 09/08/2021 09:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 26824

Lote/Item: 21/21

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 7

Unidade: UND

UF: SE

**Descrição:** FREZER HORIZONTAL 2 PORTAS 519L - POSSUI CONTROLE ELETRÔNICO - FREZER HORIZONTAL 2 PORTAS 519L - POSSUI CONTROLE ELETRÔNICO, PARA VOCÊ PROGRAMAR A TEMPERATURA FACILMENTE. FLEXÍVEL, PERMITE ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. POSSUI DUAS PORTAS, PARA FACILITAR A ORGANIZAÇÃO DOS ALIMENTOS, E DRENO FRONTAL, QUE PERMITE RECOLHER O GELO DERRETIDO COM UMA VASILHA. CONTA COM 4 RODINHAS NOS PÉS E É SUPER ECONOMICO, POIS TEM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, ALÉM DO INTERIOR FEITO COM LIGA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO, 220 VLTS.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.343.965/0001-51

P C R DO AMARAL &amp; AMARAL LTDA

R\$ 3.190,00

\* VENCEDOR \*

Marca: CONSUL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CHB53

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

RUA WALDEMAR SACKS, 436

Telefone:

(43) 3542-0401 / (43) 3546-1103 / (43) 3542-2176

Email:

eletroferrugem2@ffalm.br

05.269.798/0001-95

TOP MOVEIS LTDA

R\$ 3.200,00

Marca: METALFRIO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: DA550

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

R BAHIA, 806

Telefone:

(79) 3222-3961

Email:

top.moveis\_ltda@hotmail.com

06.954.360/0001-09

MASTER COMERCIAL EIRELI

R\$ 3.380,00

Marca: CONSUL

CHB53

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CONSUL

CHB53

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

AV SIMEAO SOBRAL, 797

Telefone:

(79) 3215-3566

Email:

allex.master@hotmail.com



Item 26: GELADEIRA 300L, SISTEMA FROST FREE, CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO ALTURA 153.9CM/LARGURA 61.6 CM, 48KG, 220 VLTS.

Preço Estimado: R\$ 2.230,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.230,00

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	GELADEIRA 300L, SISTEMA FROST FREE, CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO ALTURA 153.9CM/LARGURA 61.6 CM, 48KG, 220 VLTS.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais**

**R\$ 2.230,00**

**Órgão:** MUNICÍPIO DE MARUIM/SE

**Data:** 09/08/2021 09:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 26824

**Lote/Item:** 22/22

**Ata:** [Link Ata](#)

**Descrição:** GELADEIRA 300L - GELADEIRA 300L, SISTEMA FROST FREE, CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO ALTURA 153.9CM/LARGURA 61.6 CM, 48KG, 220 VLTS.

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 16

**Unidade:** UND

**UF:** SE

**CNPJ**

**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR**

**VALOR DA PROPOSTA FINAL**

09.343.965/0001-51 P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA

R\$ 2.160,00

\* VENCEDOR \*

**Marca:** CONSUL

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** CRB36

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

RUA WALDEMAR SACKS, 436

**Telefone:**

(43) 3542-0401 / (43) 3546-1103 / (43) 3542-2176

**Email:**

eletroferrugem2@ffalm.br

41.796.164/0001-54 PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 2.225,00

**Marca:** CONSUL

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** CRD37 EBBNA

**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:**

SE

**Cidade:**

Lagarto

**Endereço:**

AVENIDA CONTORNO BR, 576

**Telefone:**

(79) 9853-5391

**Email:**

adelmocrf@gmail.com

32.300.172/0001-77 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI

R\$ 2.305,00

**Marca:** CONSUL

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** CRB-36

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

RUA STO AMARO, 64

**Telefone:**

(79) 9999-9999



Preço Estimado: R\$ 1.423,22 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.423,22

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	multifuncional epson ecotank l3150 - tanque de tinta colorida, wi-fi direct, usb, bivolt	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais****R\$ 1.423,22**

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA / (1) COMISSAO DE LICITACOES	<b>Data:</b> 19/08/2021 13:00
<b>Objeto:</b> Seleção de propostas para contratação de empresa para o fornecimento futuro e eventual aquisição de impressoras para atender às diversas secretarias do município, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos.	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - ECOTANK COLORIDA: JATO DE TINTA; RECARGA: ABASTECIMENTO EM TANQUE DE TINTA COLORIDA; CONEXÕES: WI- FI DIRECT E USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; VELOCIDADE EM CORES: 15 PPM; VELOCIDADE EM PRETO: 33 PPM; RESOLUÇÃO MÁXIMA EM PRETO: 5760 X 1440 DPI; RESOLUÇÃO MÁXIMA EM CORES: 5760 X 1440 DPI DE RESOLUÇÃO OTIMIZADA EM VÁRIOS TIPOS DE PAPEL; TAMANHO MÍNIMO DE GOTÍCULA: 3 PICOLITROS; VOLTAGEM: BIVOLT; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO DE TINTA MICROPIEZO DE 4 CORES	<b>Identificação:</b> NºLicitação:888342
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 13/09/2021 14:07
	<b>Homologação:</b> 13/09/2021 14:07
	<b>Fonte:</b> www.licitacoes-e.com.br
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.161.126/0001-03 * VENCEDOR *	EPISTEME COMERCIO E SERVICOS EDUCACIONAIS EIRELI	R\$ 1.400,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> ITEM DESCRIÇÃO QTDE. UNID. MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL1 "IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - ECOTANK COLORIDA:JATO DE TINTA; RECARGA: ABASTECIMENTO EM TANQUE DE TINTA COLORIDA; CONEXÕES: WI- FI DIRECT E USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; VELOCIDADE EM CORES: 15 PPM; VELOCIDADE EM PRETO: 33 PPM; RESOLUÇÃO MÁXIMA EM PRETO: 5760 X 1440 DPI; RESOLUÇÃO MÁXIMA EM CORES: 5760 X 1440 DPI DE RESOLUÇÃO OTIMIZADA EM VÁRIOS TIPOS DE PAPEL; TAMANHO MÍNIMO DE GOTÍCULA: 3 PICOLITROS; VOLTAGEM: BIVOLT; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO DE TINTA MICROPIEZO DE 4 CORES." 8 UNID. EPSON - L3150 R\$ 1.400,00 R\$11.200,00 Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão; Prazo de garantia dos produtos: Conforme Edital e, em caso de omissão deste, 90 (noventa)dias, em conformidade com o quanto disposto no CDC; Local e prazo de entrega: De acordo com o especificado no Instrumento Editalício; Forma de pagamento: conforme edital ; Prazo de Execução: conforme edital; Descrição e quantidade dos bens ofertados: Estritamente conforme descrito no Edital;Declaramos que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e e toda e qualquer despesa, ainda que não expressamente declarada aqui, que incidam sobre a contratação, isentando completamente o órgão contratante de quaisquer ônus inerentes à execução do contrato. Declaramos que conhecemos, concordamos e atendemos todos os termos do edital (e anexos) da licitação em epígrafe e que cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos pelo Edital e seus anexos, nos termos da Lei nº 10.520/02 e demais exigências do inciso VII, art. 4º da referida lei e que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para o cumprimento das obrigações objeto da licitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências e demais condições previstas no Edital; Declaramos - que estamos enquadrados como EMPRESA DE PEQUENO PORTE, e aptos a usufruir do tratamento diferenciado, conforme Inciso II do artigo 3º da lei Complementar nº 123, de 14/12/2006 e que estamos excluídos das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº123, de 14/12/2006; não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menor de 16 anos, nos termos do Inciso XXXIII do Art. 7º da CF/88 (Lei nº 9.854/99), nem mesmo menor a partir de 14 anos, na condição de aprendiz.		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Feira de Santana	<b>Endereço:</b> AV GOVERNADOR JOAO DURVAL CARNEIRO, 3665
<b>Telefone:</b> (75) 8835-9780	<b>Email:</b> osjunior22@gmail.com	

T A WEBER - ME

R\$ 1.430,65

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - ECOTANK COLORIDA: JATO DE TINTA; RECARGA: ABASTECIMENTO EM TANQUE DE TINTA COLORIDA; CONEXÕES: WI- FI DIRECT E USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; VELOCIDADE EM CORES: 15 PPM; VELOCIDADE EM PRETO: 33 PPM; RESOLUÇÃO MÁXIMA EM PRETO: 5760 X 1440 DPI; RESOLUÇÃO MÁXIMA EM CORES: 5760 X 1440 DPI DE RESOLUÇÃO OTIMIZADA EM VÁRIOS TIPOS DE PAPEL; TAMANHO MÍNIMO DE GOTÍCULA: 3 PICOLITROS; VOLTAGEM: BIVOLT; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO DE TINTA MICROPIEZO DE 4 CORES. MARCA: EPSON MOD.: L3150

**Endereço:**

,

TROGON COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - EPP

R\$ 1.439,00

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** DESKTOP MARCA DELLEQUIPAMENTO DELL OPTIPLEX 3080PART NUMBER 210-AVPS-I5-SSDPROCESSADOR Intel Core i5-10500 12M de cache , 3,1GHz até 4,50 GHzMEMORIA 8GBNUMERO DE SLOTS 2PLACA DE VIDEO INTEGRADA SSD 1X256GBLEITOR DE CARTÕES 1SISTEMA OPERACIONAL Windows 10 ProfessionalUSB 3.1 4USB 2.0 4VGA 1RJ-45 1X porta Gigabit 10/100/1000Mbps RJ45DisplayPorts 1Energia 1x Fonte 200W AC (100-240V)Gabinete SF  
**V**alidade da proposta é de 60 dias

**Endereço:**

,





Relatório gerado no dia 14/12/2021 14:18:13 (IP: 201.48.149.51)  
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHPgg5t49dr0SnZaLORrs  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHPgg5t49dr0SnZaLORrs)  
token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHPgg5t49dr0SnZaLORrs

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	<p>impressora – contendo as especificações: características (tipo de impressora multifuncional, tecnologia de impressão laser, tipo de impressão monocromática, velocidade do processador 266 mhz, velocidade de impressão em preto e branco 30 ppm, tamanhos de papel a4,a5,a6,b5,b6,carta,executivo,legal,3"/8,5"x4,57"/14", capacidade máxima 250). descrição (multifuncional laser mono dcp l2540dw, com o recurso de impressão frente e verso automático, utilizando suprimentos de baixo custo com alto rendimento aproximado de 2.600 páginas. bandeja de papel para até 250 folhas e alimentador automático de documentos até 35 folhas, além disso, possui conexão rede ethernet e wi-fi); principais características (impressão, cópia e digitalização, impressão duplex automático, memória de 32mb, conexão wi-fi, rede ethernet e usb 2.0, adf para 35 folhas, impressão através dos dispositivos móveis, impressão e cópia de 30 ppm, resolução da impressão até 2400 x 600 dpi, ciclo mensal de até 10.000 páginas). especificações do produto (visor: lcd de 2 linhas, memória padrão: 32 mb, emulação: pcl6 &amp; br-script3, conexões: usb 2.0 de alta velocidade, ethernet e wireless 802.11b/g/n, dispositivos móveis compatíveis: airprint, google cloud print, brother iprint&amp;scan, cortado workplace e wi-fi direct, visualização e software ocr: scansoft paperport se with ocr for windows e presto! pagemanager for mac, ciclo mensal: 10.000 páginas, consumo de energia: printing 510w - standby 60w - sleep 5.3w, voltagem: 110v, impressão, velocidade da impressão p&amp;b: 30 páginas por minuto, resolução: 2400 x 600 dpi, impressão frente e verso: sim, duplex automático, papel, bandeja de papel: capacidade para 250 folhas, bandeja saída do papel: capacidade para 100 folhas, tamanhos: a5 até escritório, adf: 35 folhas, cópia (velocidade da cópia em p&amp;b: 30 cópias por minuto, ampliação e redução: 25% - 400%, vidro de exposição: 21,6 x 27,9 cm, agrupamento de cópias: sim, 2 em 1, resolução: 600 x 600 dpi, opções de cópia: ordenadas, n em 1, cópias múltiplas (até 99), cópia de documentos de identidade, digitalização, resolução óptica: até 600 x 2400 dpi, resolução interpolada: até 19200 x 19200 dpi, digitaliza para: email, imagem, ocr, arquivo, microsoft sharepoint, formatos de arquivo: tiff, bmp, max, jpg, pdf, secure pdf, png e xps, adf: 35 folhas). sistema operacional (windows: windows 7, 8, 8.1, vista, xp, server 2003, 2008 e 2012, mac: os x 10.7, 10.8, 10.9 e 10.10). suprimentos (tn2340 cartucho de toner com rendimento aproximado de 1.200 páginas – cobertura de 5% de acordo com iso/iec 19752 (carta/a4), tn2370 cartucho de toner com rendimento aproximado de 2.600 páginas - cobertura de 5% de acordo com iso/iec 19752 (carta/a4), dr2340 unidade do cilindro com rendimento aproximado de 12.000 páginas - em acordo com o iso/iec 19752 (carta/a4). dimensões e peso (equipamento l x a x p: 40,9 x 39,88 x 31,75 cm – 11,1kg, com a caixa l x a x p: 56,65 x 51,82 x 43,43 cm – 13,6kg).</p>	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.693,00

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE	<b>Data:</b> 28/06/2021 08:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisição futura e parcelada de equipamentos e insumos de informática para atender às necessidades deste Município	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DUPLEX (A4) LASER MONOCROMÁTICA<FUNÇÕES: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DUPLEX (A4) LASER MONOCROMÁTICA<FUNÇÕES: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA, CONECTIVIDADE: WI-FI, REDE ETHERNET, USB, SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS 7 , WINDOWS 8 , WINDOWS VISTA , WINDOWS XP, WINDOWS 10, ALIMENTAÇÃO: 110 V, TECNOLOGIA: LASER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 30 PPM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO MENSAL (PAGS/MÊS): 10000, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 2400X600DPI, IMPRESSÃO VIA SMARTPHONES E TABLETS, RENDIMENTO DO CARTUCHO INICIAL (EM PÁGINAS): 700, TAMANHO DE PAPEL: A4 210 X 297 MM, CARTA 215 X 279 MM, ENVELOPE, EXECUTIVO 184 X 266 MM, OFÍCIO 216 X 356 MM, 10 X 15 CM, CAPACIDADE BANDEJA DE ENTRADA: 250 FOLHAS, CAPACIDADE BANDEJA DE SAÍDA: 100 FOLHAS, TIPO DE SCANNER: MESA PLANA COLORIDA COM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS, FORMATOS DE ARQUIVO TIFF / BMP / MAX / JPG / PDF / SECURE PDF / PNG / XPS , AMPLIAÇÃO E REDUÇÃO: 400% - 25%. MODELO DE REFERÊNCIA: BROTHER DCP-L2540DW	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 24674
	<b>Lote/Item:</b> 27/27
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 7
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
06.954.360/0001-09 * VENCEDOR *	MASTER COMERCIAL EIRELI	R\$ 2.500,00
<b>Marca:</b> LEXMARK MB2236ADW <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LEXMARK MB2236ADW <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> AV SIMEAO SOBRAL, 797
		<b>Telefone:</b> (79) 3215-3566
		<b>Email:</b> alex.master@hotmail.com
39.619.837/0001-59	MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	R\$ 2.600,00





Marca: HP

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: M428fdw

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Sete Lagoas

AV SABARA, 62

(31) 3177-0777/ (31) 7136-6756

contato@minimacontabilidade.com.br

15.162.981/0001-40 MAXXI LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI

R\$ 2.979,00

Marca: Brother

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Dcpl2540dw

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

BA

Araci

R PADRE FIORENTINO, 305

(75) 9249-4156

jacianomoreira@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 145,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 145,67

Quantidade	Descrição	Observação
6 Kits	Tatame/tapete em eva, conjunto com 12 peças, tapete de eva tatame escolar infantil 50x50 10mm. o kit com 12 unidades cobre uma área de 5m. evas produzidos com qualidade e em diversas densidades para abranger todas as suas aplicações, garantindo segurança e conforto. sua textura de alta aderência, protegendo de derrapagens e escorregões e, ao ser pressionado, o eva em seu formato original. composição/material: espuma vinílica acetinada. lavável. atóxico, espessura: 10mm. acompanha bordas. dimensões aprox. da peça (cm) - axlxc: 50x50x10cm. certificado pelo inmetro.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 145,67

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ/RR	<b>Data:</b> 20/05/2021 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Material Didático e Pedagógico, para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura e suas unidades de ensino do Município de São Luiz / Roraima..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Jogo , brinquedo pedagógico - TAPETE - KIT 12 PLACAS TATAME 50X50X1CM TAPETE EVA INFANTIL COLORIDO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 70491 - JOGO / BRINQUEDO PEDAGOGICO	<b>Identificação:</b> NºPregão:152021 / UASG:980315
	<b>Lote/Item:</b> /25
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 09/06/2021 16:31
	<b>Homologação:</b> 11/06/2021 14:48
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.503.817/0001-33 * VENCEDOR *	J. L. PEREIRA BESSA	R\$ 129,50
<b>Marca:</b> BIATEX <b>Fabricante:</b> BIA TEX <b>Modelo:</b> TAPETE TATAME <b>Descrição:</b> TAPETE - KIT 12 PLACAS TATAME 50X50X1CM TAPETE EVA INFANTIL COLORIDO		
<b>Estado:</b> RR	<b>Cidade:</b> São Luiz	<b>Endereço:</b> R SOUZA, 77
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 137,50
<b>Marca:</b> Evamax <b>Fabricante:</b> Evamax <b>Modelo:</b> 1121 <b>Descrição:</b> Tapete - kit 12 placas tatame 50x50x1cm tapete eva infantil Colorido		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Colatina	<b>Endereço:</b> RUA SANTA MARIA, 129
		<b>Telefone:</b> (27) 3722-0114
		<b>Email:</b> adm@megsport.com.br
01.763.210/0001-02	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI	R\$ 170,00
<b>Marca:</b> EVAMAX <b>Fabricante:</b> EVAMAX <b>Modelo:</b> COLOR <b>Descrição:</b> TAPETE - KIT 12 PLACAS TATAME 50X50X1CM TAPETE EVA INFANTIL COLORIDO		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Cachoeirinha	<b>Endereço:</b> R TARUMA, 169
		<b>Telefone:</b> (51) 3438-1352
		<b>Email:</b> financeiro@rejanerep.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	LIQUIDIFICADOR PARA COZINHA, VELOCIDADE 350W. POSSUI 02 VELOCIDADES + PULSAR, COPO EM PP INQUEBRÁVEL COM FA CA INTEGRADA EM AÇO INOXIDÁVEL E TRAVA-CABO PANTEADO. POSSUI COPO COM CAPACIDADE TOTAL DE 1,5 L E UTIL DE 1,2 5 L, SISTEMA AUTOLIMPEZA, PORTA FIO E BASE ANTIDERRAPANTE, 220 VLTS.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 115,31

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Comando Militar do Nordeste  
6ª Região Militar  
28º Batalhão de Caçadores

**Data:** 17/08/2021 08:30

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:82021 / UASG:160454

**Lote/Item:** /31

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 30/08/2021 14:15

**Homologação:** 30/08/2021 14:40

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 15

**Unidade:** Unidade

**UF:** SE

**Objeto:** Contratação de serviços de manutenção e conservação de equipamentos e utensílios de cozinha e padaria industrial, afim de atender as necessidades do 28º Batalhão de Caçadores e unidades integrantes do GCAL da 6ª RM..

**Descrição:** **Manutenção de equipamentos de cozinha industrial - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25 LITROS:** Serviço de manutenção CORRETIVA com a substituição do mancal inox completo s/ lamina; do rolamento do mancal 6201zz 2rs c3; do retentor do mancal 6740; da borracha de ved. do mancal 50x40x2mm; da porca do mancal;

**CatSer:** 3670 - Manutenção de equipamentos de cozinha industrial

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.196.505/0001-02 * VENCEDOR *	LMS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 99,99
<p><b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25 LITROS: Serviço de manutenção CORRETIVA com a substituição do mancal inox completo s/ lamina; do rolamento do mancal 6201zz 2rs c3; do retentor do mancal 6740; da borracha de ved. do mancal 50x40x2mm; da porca do mancal;</p> <p><b>Endereço:</b> AV CAMINHO DE AREIA, 86 <b>Telefone:</b> (71) 3313-4604 <b>Email:</b> dailtonrarujo@hotmail.com</p>		
12.487.586/0001-40	MED E SERVICOS LTDA	R\$ 100,00
<p><b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25 LITROS: Serviço de manutenção CORRETIVA com a substituição do mancal inox completo s/ lamina; do rolamento do mancal 6201zz 2rs c3; do retentor do mancal 6740; da borracha de ved. do mancal 50x40x2mm; da porca do mancal;</p> <p><b>Estado:</b> SE <b>Cidade:</b> Aracaju <b>Endereço:</b> R DOS CRISANTEMOS, 9 <b>Telefone:</b> (79) 3042-1809 <b>Email:</b> medserv@yahoo.com.br</p>		
10.391.967/0001-03	MAFER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 145,95
<p><b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25 LITROS: Serviço de manutenção CORRETIVA com a substituição do mancal inox completo s/ lamina; do rolamento do mancal 6201zz 2rs c3; do retentor do mancal 6740; da borracha de ved. do mancal 50x40x2mm; da porca do mancal;</p> <p><b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Itaquaquecetuba <b>Endereço:</b> RUA ZAIRE, 25 <b>Nome de Contato:</b> FERNANDA PROENÇA DOS REIS <b>Telefone:</b> (11) 2359-1345 <b>Email:</b> mafercomercial@mafercomercial.com.br</p>		



Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	"LIXEIRAS 50L COM PEDAL E TAMPA EM PLÁSTICORÍGIDO LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL, COM PEDALMETÁLICO, FABRICADA EM PROCESSO DEROTOMOLDAGEM SEM SOLDAS OU EMENDAS, EMPOLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO EM UV. PEDAL FABRICADO EM TARUGO DE FERRO MACIÇO GALVANIZADO E CHAPAXADREZ GALVANIZADA. DOBRADIÇA TRASEIRA FIXADA EM SUPORTE REFORÇADO E PRESO À LIXEIRA POR 04 PRARAFUROS. CHAPA DA DOBRADIÇA ARREBITADA NA TAMPA. MEDIDA EXTERNA : 71,0X44,5X37,0 MEDIDA INTERNA : 60,0X39,0X24,0 CAPACIDADE: 50 LITROS"	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 210,72

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

Data: 15/10/2021 08:30

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atendimento de demanda da Administração Direta e Indireta do Município de Joinville..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Lixeira - LIXEIRA BRANCA COM TAMPA E PEDAL - 50L Lixeira branca retangular com tampa acionada por pedal através de haste metálica. Possui aro superior destinado ao travamento da boca do saco de lixo. Seu design permite a abertura da tampa mesmo quando encostada em paredes. Medidas Externas aproximadas: A=71,0; L=44,5; P=37,0 cm. Medidas Internas aproximadas: A=60,0; L=39,0; P=24,0 cm. COTA 25%

Identificação: N°Pregão:3062021 / UASG:453230

Lote/Item: /73

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SC

## CNPJ

## RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

## VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.782.356/0001-02 KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS  
\* VENCEDOR \*

R\$ 198,00

Marca: MARFINITE

Fabricante: MARFINITE

Modelo: LIXEIRA 50LT

Descrição: LIXEIRA BRANCA COM TAMPA E PEDAL - 50L Lixeira branca retangular com tampa acionada por pedal através de haste metálica. Possui aro superior destinado ao travamento da boca do saco de lixo. Seu design permite a abertura da tampa mesmo quando encostada em paredes. Medidas Externas aproximadas: A=71,0; L=44,5; P=37,0 cm. Medidas Internas aproximadas: A=60,0; L=39,0; P=24,0 cm. COTA 25%

Endereço:

R GUGLIELMO MARCONI, 120

Nome de Contato:

KELLY

Telefone:

(41) 3238-0437

Email:

licitatudoempenhos@gmail.com

33.618.396/0001-94 FABRICIO RACHADEL COSTA

R\$ 213,09

Marca: Belosch

Fabricante: Belosch

Modelo: 2PRA-0050

Descrição: LIXEIRA BRANCA COM TAMPA E PEDAL - 50L Lixeira branca retangular com tampa acionada por pedal através de haste metálica. Possui aro superior destinado ao travamento da boca do saco de lixo. Seu design permite a abertura da tampa mesmo quando encostada em paredes. Medidas Externas aproximadas: A=71,0; L=44,5; P=37,0 cm. Medidas Internas aproximadas: A=60,0; L=39,0; P=24,0 cm. COTA 25%

Endereço:

RUA MANOEL PORTO FILHO, 241

Telefone:

(48) 9668-4211

Email:

frclitacoes@gmail.com

16.826.856/0001-50 ACR MEDCAL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

R\$ 221,06

Marca: belosch

Fabricante: belosch

Modelo: belosch

Descrição: "LIXEIRA BRANCA COM TAMPA E PEDAL - 50L Lixeira branca retangular com tampa acionada por pedal através de haste metálica. Possui aro superior destinado ao travamento da boca do saco de lixo. Seu design permite a abertura da tampa mesmo quando encostada em paredes. Medidas Externas aproximadas: A=71,0; L=44,5; P=37,0 cm. Medidas Internas aproximadas: A=60,0; L=39,0; P=24,0 cm. COTA 25%"

Estado:

PR

Cidade:

Pinhais

Endereço:

RUA CIANORTE, 112

Telefone:

(41) 3107-6422

Email:

licita@acrmedcal.com.br



## Item 32: MESA AUXILIAR SECRETARIA PARA ESCRITORIO

Preço Estimado: R\$ 310,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 310,00

Quantidade	Descrição	Observação
11 Unidades	mesa secretaria, material tampo aglomerado, revestimento tampo laminado melamínico texturizado, largura 0,60 m, comprimento 1,20 m, espessura 18 mm, cor tampo ovo, características adicionais 2 gavetas e chave, fechamento simultâneo, bordas, altura 0,74 m, material estrutura metalon barra dupla 50 x30 mm, formato oblongo, tratamento superficial estrutura pintura em epóxi-pó na cor preta	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 310,00

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	<b>Data:</b> 09/08/2021 09:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MESA AUXILIAR SECRETARIA PARA ESCRITORIO MEDINDO 1 - MESA AUXILIAR SECRETARIA PARA ESCRITORIO MEDINDO 1,20 COM GAVETEIRO DE 2 GAVETAS - TAMPO EM MDPBP 15 COM PERFIL ERGONSOFT 180°, RETAGUARDA EM MDPBP 15MM, PÉ EM AÇO TIPO H EM CHAPAS #20 (0,90MM) ALMOFADA EM MDPBP 15 MM.	<b>Identificação:</b> 26824
	<b>Lote/Item:</b> 26/26
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitnet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 56
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.157.789/0001-12 * VENCEDOR *	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$ 220,00
<b>Marca:</b> MOVEPLAST		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> MA01		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA FLORIANO PEIXOTO, 280 B	<b>Telefone:</b> (82) 9650-6205 / (82) 8862-2205 / (82) 3028-0602	<b>Email:</b> comercialbrandao@gmail.com
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$ 320,00
<b>Marca:</b> MARFLEX		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> M-120/2		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA STO AMARO, 64	<b>Telefone:</b> (79) 9999-9999	
13.297.674/0001-41	AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 390,00
<b>Marca:</b> MARTINUCCI		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> JB 15 MESA AUXILIAR 1,20 - 2 GV		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> RUA RIO GRANDE DO SUL, 1681
	<b>Telefone:</b> (79) 3042-7520	<b>Email:</b> licitacao@grupoamigao.net.br



Preço Estimado: R\$ 348,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 348,33

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	mesa de escritório - base aço\ferro pintado, composição simples, material de confecção madeira\mdp\mdf\similar. divisões de 0 1 a 02 gavetas. (item exclusivo para me/epp/mei)	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 348,33

Órgão: MUNICÍPIO DE MARUIM/SE

Data: 09/08/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 26824

Lote/Item: 31/31

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.157.789/0001-12 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI

R\$ 310,00

\* VENCEDOR \*

Marca: MOVEPLAST

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MM16

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

RUA FLORIANO PEIXOTO, 280 B

Telefone:

(82) 9650-6205 / (82) 8862-2205 / (82) 3028-0602

Email:

comercialbrandao@gmail.com

41.796.164/0001-54 PROAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 355,00

Marca: GIL MÓVEIS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: EC510F

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SE

Cidade:

Lagarto

Endereço:

AVENIDA CONTORNO BR, 576

Telefone:

(79) 9853-5391

Email:

adelmocrf@gmail.com

07.101.288/0001-30 IVANETE BARBOSA DE SANTANA

R\$ 380,00

Marca: PACHECO FLEX

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MARTINUCCI

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

R LAUDELINO FREIRE, 139

Telefone:

(79) 3631-1687 / (36) 3631-1687



Preço Estimado: R\$ 806,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 806,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	monitor led tela de 18,5 ou 19,5 , formato de tela: widescreen, tipo de tela: led; resolução de tela: hd; voltagem: bivolt; idioma: portu guês; conectividade monitor: hdmi; modelo de referência: monitor led 19,5 lg hd 20m37aa.	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 806,00

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARIRA/SE	<b>Data:</b> 05/08/2021 09:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA (ITENS FRACASSADOS), ATENDENDO ASSIM AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARIRA/SE.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Monitor LED 18 - Monitor LED 18,5 HD   REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA (ITENS FRACASSADOS), ATENDENDO ASSIM AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARIRA/SE.	<b>Identificação:</b> 26916
	<b>Lote/Item:</b> 2/2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.429.337/0001-68 * VENCEDOR *	WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA	R\$ 780,00
<b>Marca:</b> HQ		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> Monitor HQ LED 19.5		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> AV ENOS SADOK, 160
	<b>Nome de Contato:</b> Maria das Graças Silva Pavão	<b>Telefone:</b> (79) 3214-7174
		<b>Email:</b> wcadigital@bol.com.br
14.024.014/0001-50	MC TECH SOLUCOES EM TI LTDA	R\$ 789,00
<b>Marca:</b> PRIZI		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> PZ0019HDMI		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R D BOSCO, 1104	<b>Telefone:</b> (79) 9872-5942/ (79) 8886-2408	<b>Email:</b> contato@mctchinformatica.com.br
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$ 849,00
<b>Marca:</b> AOC		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> E970SWHNL		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R LAUDELINO FREIRE, 139	<b>Telefone:</b> (79) 3631-1687/ (36) 3631-1687	



Preço Estimado: R\$ 1.217,09 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.217,09

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	nobreak 1500 va - tensão entrada: bivolt automático 115/127/220v~; conexão de entrada: plugue nbr 14136; tempo de autonomia (máximo): 65 minutos expansível até 10h30 para computador on board + monitor led 15,6; tempo de garantia: 12 meses; potência: 1500 va; tensão saída: 115v~; conexão de saída: 8 tomadas nbr 14136; fusível: porta fusível externo; alarme audiovisual; similar ou equivalente: sms net 4+ 1500 va / apc back-ups 1500va.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.217,09

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

Data: 30/08/2021 09:00

Objeto: Aquisição de insumos e equipamentos para utilização das Vigilâncias em Saúde, da Secretaria de Saúde do município de Planalto-PR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Bateria termica - Nobreak Net 4+ 1500va Entrada Bivolt, Saída 115v Com Conexão Para Bateria Externa.

Identificação: N°Pregão:532021 / UASG:987775

Lote/Item: /14

CatMat: 21822 - BATERIA TERMICA

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

73.334.476/0001-32

CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 1.200,00

\* VENCEDOR \*

Marca: SMS

Fabricante: SMS

Modelo: NET+4

Descrição: Nobreak Net 4+ 1500va Entrada Bivolt, Saída 115v Com Conexão Para Bateria Externa, SMS NET+4

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PR

Dois Vizinhos

R PRUDENTE DE MORAIS, 855

ANA

(46) 3536-6378

santolin.moveis@hotmail.com

04.567.265/0001-27

SCORPION INFORMATICA EIRELI

R\$ 1.208,48

Marca: SMS

Fabricante: SMS

Modelo: NET4+ 27296

Descrição: Nobreak Net 4+ 1500va Entrada Bivolt, Saída 115v Com Conexão Para Bateria Externa

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Curitiba

AVENIDA WISTON CHURCHILL, 2370

(41) 3019-3039

scorpion@scorpioninformatica.com.br

13.573.964/0001-70

EMMENSE VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS EIRELI

R\$ 1.242,80

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo: Nobreak Net 4+ 1500va Entrada Bivolt, Saída 115v C

Descrição: Nobreak Net 4+ 1500va Entrada Bivolt, Saída 115v Com Conexão Para Bateria Externa.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RJ

Rio de Janeiro

EST GENERAL AFONSO DE CARVALHO, 86

(21) 3855-9039

financeiro@emmensa.com.br





Preço Estimado: R\$ 3.828,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.828,33

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	microcomputador pessoal notebook i3 - tela led hd com 15.6 polegadas; hd de no mínimo 1 tb; memória ram de no mínimo de 4 gb ddr4 ; processador intel core i3 8ª geração; teclado numérico, em português (brasil) abnt2, touchpad com precisão, alto-falantes e stéreo integrados; placa de rede ethernet10/100 ou lan 10/100 com entrada padrão rj-45 (lan); wireless; placa de vídeo integrada; entradas usb 3.0, e usb 2.0, 1 (uma) entrada hdmi; saída para fone de ouvidos e entrada para microfone; leitor de cartão; sistema operacional windows 10 ou superior; webcam integrada; bivolt; acompanha: 01 (um) carregador, 01 (um) cabo de força, 01 (um) m anual do usuário e drivers de instalação. garantia de 24 (vinte e quatro) meses, com atendimento on-site .	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3.828,33

Órgão: MUNICÍPIO DE MARUIM/SE

Data: 06/08/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 26707

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 8

Unidade: UND

UF: SE

Descrição: NOTEBOOK TELA DE 15.6 POLEGADAS - NOTEBOOK TELA DE 15.6 POLEGADAS, I3, , NO MINIMO DA 9ª GERAÇÃO, MEMORIA 8GB, SSD 256 OU HDD DE 1TB

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

06.084.302/0001-71 MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA  
\* VENCEDOR \*

R\$ 3.485,00

Marca: lenovo ideapad i3

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: lenovo ideapad i3

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

R RUA SANTA LUZIA, 20

Telefone:

(79) 9944-6888

Email:

bfeitosa@sergipenet.com.br

22.992.632/0001-11 JHONATAN BAGATOLI

R\$ 3.830,00

Marca: LENOVO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: S145

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

AV JUSCELINO K DE OLIVEIRA, 117

Telefone:

(47) 3562-1878

14.024.014/0001-50 MC TECH SOLUCOES EM TI LTDA

R\$ 4.170,00

Marca: ACER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: A315-23-R6DJ

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

R D BOSCO, 1104

Telefone:

(79) 9872-5942/ (79) 8886-2408

Email:

contato@mctchinformatica.com.br



## Item 37: ROUPEIRO DE AÇO 2 VÃOS 6 PORTAS COM PITÃO PANDIN

Preço Estimado: R\$ 1.594,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.594,60

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	roupeiro de aço 6 portas modelo grp 502/06 chapa: 26 / 0,45mm, medidas aproximadas: alt. 1980 mm x larg. 930 mm x prof. 420 mm; medida aproximada das portas/ vãos: alt. 0,985 x larg. 0,27; sistema de ventilação: veneziana fechamento: pitão para cadeado o; quantidade de cabides por porta: 01; pés removíveis: não não desmontável, exceto portas que podem ser trocadas; pintura: epó xi pó; cor: cinza padrão.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.594,60

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

8º Batalhão de Engenharia de Construção

Data: 24/05/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 142021 / UASG: 160171

Lote/Item: /135

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Objeto: Aquisição de Material Permanente para atender as necessidades do 8º Batalhão de Engenharia de Construção e o futuro Destacamento sediado na rodovia BR 156, lote 04, Macapá-Jari, 1586, no município de Macapá - AP..

Descrição: Armário vestiário - Armário para vestiário, tipo roupeiro, material aço, chapa 22 (mínimo), na cor cinza ou verde oliva, quatro portas, com chapas de aço separadoras entre as portas (quatro vãos) e com pitão para cadeado. (um em cada porta) No interior de cada armário 2 prateleiras, separadas uniformemente. Poderá ou não ser constituído por 4 pés. Dimensões mínimas externas do armário: Altura: 1800mm, Largura: 600mm, Profundidade: 350mm. Tamanho mínimo das portas: 0,80x0,270m. (COTA RESERVADA PARA ME/EPP)

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: PA

CatMat: 150033 - ARMÁRIO VESTIÁRIO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

34.390.049/0001-10 SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 1.400,00  
\* VENCEDOR \*

Marca: SÓ AÇO

Fabricante: SÓ AÇO

Modelo: PA 0581

Descrição: Armário para vestiário, tipo roupeiro, material aço, chapa 22 (mínimo), na cor cinza verde oliva, quatro portas, com chapas de aço separadoras entre as portas (quatro vãos) e com pitão para cadeado. (um em cada porta) No interior de cada armário 2 prateleiras, separadas uniformemente. Poderá ou não ser constituído por 4 pés. Dimensões mínimas externas do armário: Altura: 1800mm, Largura: 600mm, Profundidade: 350mm. Tamanho mínimo das portas: 0,80x0,270m. (COTA RESERVADA PARA ME/EPP) MODELO: PA 0581 FABRICANTE: SÓ AÇO PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Marituba

R DECIMA, 174

(91) 8195-0107

souzaesantana@hotmail.com

10.205.116/0001-10 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI R\$ 1.499,80

Marca: EDE

Fabricante: EDE

Modelo: GR

Descrição: Armário para vestiário, tipo roupeiro, material aço, chapa 22 (mínimo), na cor cinza ou verde oliva, quatro portas, com chapas de aço separadoras entre as portas (quatro vãos) e com pitão para cadeado. (um em cada porta) No interior de cada armário 2 prateleiras, separadas uniformemente. Poderá ou não ser constituído por 4 pés. Dimensões mínimas externas do armário: Altura: 1800mm, Largura: 600mm, Profundidade: 350mm. Tamanho mínimo das portas: 0,80x0,270m. (COTA RESERVADA PARA ME/EPP)

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RUA SANTA MONICA, 81

RAFAEL

(19) 3022-6356

comerciosilveira1@gmail.com

63.833.883/0001-30 U F AGUIAR R\$ 1.884,00

Marca: METODO MOVEIS AÇO

Fabricante: METODO MOVEIS AÇO

Modelo: NACIONAL

Descrição: "Armário para vestiário, tipo roupeiro, material aço, chapa 22 (mínimo), na cor cinza ou verde oliva, quatro portas, com chapas de aço separadoras entre as portas (quatro vãos) e com pitão para cadeado. (um em cada porta) No interior de cada armário 2 prateleiras, separadas uniformemente. Poderá ou não ser constituído por 4 pés. Dimensões mínimas externas do armário: Altura: 1800mm, Largura: 600mm, Profundidade: 350mm. Tamanho mínimo das portas: 0,80x0,270m. (COTA RESERVADA PARA ME/EPP)"

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

TR QUINZE DE NOVENBRO, 76

UBIRACY

(93) 3522-6971

armarinhorealce@bol.com.br



Relatório gerado no dia 14/12/2021 14:18:13 (IP: 201.48.149.51)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmlBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmlBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs



Relatório gerado no dia 14/12/2021 14:18:13 (IP: 201.48.149.51)  
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs)  
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmIBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	tablet, sistema operacional - android octa-core, capacidade de memória de 64gb com processador octa-core e 3gb de memória ram. display de 10,4" com resolução de wuxga+. câmera de 5 megapixels na parte traseira e a câmera frontal de 5 megapixels. conectividade - bluetooth 5.0 - wi-fi. capacidade da bateria 7040mah.	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.471,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARUIM/SE

Data: 05/11/2021 11:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, DE ITENS FRACASSADOS NA LICITAÇÃO ANTERIOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, como ÓRGÃO GERENCIADOR

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 31072

Lote/Item: 4/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 15

Unidade: UND

UF: SE

**Descrição:** Tablet 10 - Tablet 10,4" 4G Wi-Fi 64GB - Android Octa-Core Câmera 8MP + Selfie 5MP 10,4, polegadas com resolução de WUXGA+. Sua câmera de 8 megapixels na parte traseira e a câmera frontal de 5 megapixels, o processador Octa-Core e 3GB de memória RAM. Com 64GB de armazenamento interno, expansivo até 1TB através do cartão MicroSD. com a tecnologia Wi-Fi e 4G. Sua bateria de 7040mAh, sistema operacional Android 10. Capacidade: 64GB Tamanho: 10.4" Tecnologia: 4G Conectividade Bluetooth, Wifi Sistema Operacional: Android 10 Tipo de Tela: TFT Resolução da Tela: WUXGA Processador: Octa-Core Suporte de Cartão de Memória: MicroSD até 1TB Recursos: Quatro Alto Falantes e Efeitos Dolby Atmos Conexões: USB Type-C Capacidade da Bateria: 7040mAh Carregamento rápido: 15W Peso do produto: 472g Dimensão do Produto: largura: 15,73cm, Altura: 24,76cm, Profundidade:0,7cm Garantia de um ano ou superior

## CNPJ

## RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

## VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.162.981/0001-40 MAXXI LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS EIRELI R\$ 1.430,00  
\* VENCEDOR \*

Marca: Samsung

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: A7 T505

Descrição: Descrição não informada

Estado:

BA

Cidade:

Araci

Endereço:

R PADRE FIORENTINO, 305

Telefone:

(75) 9249-4156

Email:

jacionomoreira@hotmail.com

23.106.657/0001-33 IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA R\$ 1.435,00

Marca: SAMSUNG

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: TAB A7 T505

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MT

Cidade:

Cuiabá

Endereço:

R QUARENTA E NOVE, 177

Telefone:

(65) 9217-2314

Email:

atendimento@imperiosolucoespublicas.com.br

06.084.302/0001-71 MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 1.549,00

Marca: samsung galax

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: samsung galax

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

R RUA SANTA LUZIA, 20

Telefone:

(79) 9944-6888

Email:

bfeitosa@sergipenet.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	tela de projeção tripé tbtps70 (1.80x1.80m), área de projeção: 180 x 180 cm. dimensões embalada: 14 x 14 x 200 cm. dimensões do estojo metálico: 07 x 07 x 187 cm. altura do tripé: 252 cm. dimensões em polegadas: 98". peso da embalagem: 9,5 kg. peso do produto: 7,5 kg. formato: 1:1 (quadrado)	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 976,33

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FRANCISCO/SE

Data: 16/03/2021 08:00

**Objeto:** A Pregoeira e Equipe de Apoio do Fundo Municipal de Assistência Social de São Francisco, em atendimento às disposições legais e à Resolução nº 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE, torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir: **OBJETO:** Contratação de empresa para Aquisição de equipamentos, material permanente, utensílios domésticos, brinquedos e instrumentos musicais para equipar e serem utilizados no CRAS do Município de São Francisco - Estado de Sergipe, através da emenda parlamentar N° 29790001, executada pela unidade gestora 330013 - Fundo Nacional de Assistência Social, por meio do Sistema de Gestão de Transferências Voluntárias - SIGTV, Rede SUAS: DATA INÍCIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 03/03/2021 às 08:00 hs DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 15/03/2021 às 17:00 hs ABERTURA DA SESSÃO: 16/03/2021 às 08:00 hs LOCAL: NO SITE DO LICITANET: www.licitanet.com.br TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12020 - Fundo Municipal de Assistência Social 08.244.0006.2077 - Apoio ao Controle Social do IGD SUAS 4490.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente 3390.30.00.00 - material de consumo FR -13900000. BASE LEGAL: Lei 10.520/02, 8.666/93 atualizada e Lei 123/2006 e redação dada pela Lei 147/2014, Decreto Municipal nº 182, de 19 de Agosto de 2020 e subsidiariamente o Federal 3.555, de 08 de agosto de 2000. PARECER JURÍDICO: 01/2021. O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça Santos Sobrinho, 246- centro, São Francisco, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 08:00h às 13:00h, pelo telefone: (79) 3367-1150, ou e-mail: cplpmsf@gmail.com.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 19728

Lote/Item: 40/40

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SE

**Descrição:** TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRATIL MANUAL - TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRATIL MANUAL, AREA APROXIMADA 1,80 X 1,80 DEVERA POSSUIR ESTOJO EM ALUMINIO COM PINTURA ELETROSTATICA, COM GARANTIA DE 12 MESES

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
06.084.302/0001-71 * VENCEDOR *	MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 479,00
<b>Marca:</b> tes <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ttm180sa <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R RUA SANTA LUZIA, 20		<b>Telefone:</b> (79) 9944-6888
		<b>Email:</b> bfeitosa@sergipenet.com.br
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$ 800,00
<b>Marca:</b> TES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TRM 180SA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R LAUDELINO FREIRE, 139		<b>Telefone:</b> (79) 3631-1687 / (36) 3631-1687
05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$ 1.650,00
<b>Marca:</b> TELAS TECH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TT02 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:  
SE

Cidade:  
Cedro de São João

Endereço:  
R SAO JOSE, S/N

Telefone:  
(79) 9854-1415

Email:  
alvesesoares2009@hotmail.com



## Item 40: TV DE LED - 42 POLEGADAS FULL HD CONVERSOR DIGITAL

Preço Estimado: R\$ 2.445,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.445,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	tv (smart) led 42 polegadas, com conversor digital integrado, 60hz, bluetooth, espelhamento de tela, wifi integrado, e entradas vga, usb e 3 hdmi , rede lan, full hd	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.445,00

Órgão: MUNICÍPIO DE MOITA BONITA/SE

Data: 16/11/2021 09:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS PERMANENTES E MOBILIARIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DOS FUNDOS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MOITA BONITA, observada as especificações e condições constantes do anexo I, Termo de Referência do Edital

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 31735

Lote/Item: 42/42

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Descrição: TELEVISOR - TELEVISOR, TAMANHO TELA 42, VOLTAGEM 110/220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUL HD, SMART TV, DVT, WIDESCREEN, 2 ENTRADAS RF, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO. LIVRE CONCORRÊNCIA 75%

Quantidade: 30

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

06.954.360/0001-09	MASTER COMERCIAL EIRELI	R\$ 2.390,00
--------------------	-------------------------	--------------

\* VENCEDOR \*

Marca: MULTILASER

TL027

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MULTILASER

TL027

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	AV SIMEAO SOBRAL, 797	(79) 3215-3566	allex.master@hotmail.com

19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 2.446,00
--------------------	-----------------------------------	--------------

Marca: PHILCO PTV42GH0NSCF

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PHILCO PTV42GH0NSCF

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 659	(79) 3303-5348	papelariapratica@hotmail.com

05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$ 2.499,00
--------------------	---	--------------

Marca: PHILCO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PTV42G10 N5SKF

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Cedo de São João	R SAO JOSE, S/N	(79) 9854-1415	alvesesoares2009@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 231,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 231,67

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	ventilador de parede - hélice 3 pás em polipropileno, grade: metal, modelo: 60cm, voltagem: 220v ou bivolt, potência entre: 190 e 250 watts, consumo até: 0,3 kwh, dimensões produto ( axlpx): 60x60x35 aprox., rotação: lateral, altura: ajustável - acompanha chave e rotativa de velocidade (liga/desliga/controla a velocidade), silencioso, garantia mínima de 12 meses, certificação do inmetro	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 231,67

Órgão: MUNICÍPIO DE MARUIM/SE

Data: 09/08/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 26824

Lote/Item: 34/34

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 38

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$ 225,00
--------------------	---	------------

\* VENCEDOR \*

Marca: VENTNEW

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 000 51

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Cedro de São João	R SAO JOSE, S/N	(79) 9854-1415	alvesesoares2009@hotmail.com

27.895.281/0001-44	MV ELETRONICOS EIRELI	R\$ 233,00
--------------------	-----------------------	------------

Marca: VENTISOL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: VOP 60 COMERCIAL

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Turvo	R LUIZ CIRIMBELLI, 1659	(48) 3525-0526/ (48) 3525-1022	digiplus@digiplus.com.br

06.954.360/0001-09	MASTER COMERCIAL EIRELI	R\$ 237,00
--------------------	-------------------------	------------

Marca: VENTISOL

NEW

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: VENTISOL

NEW

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	AV SIMEAO SOBRAL, 797	(79) 3215-3566	allex.master@hotmail.com





## Item 42: VENTILADOR DE PAREDE 60CM, POTENCIA 190 W, 110 VLTS.

Preço Estimado: R\$ 231,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 231,67

Quantidade	Descrição	Observação
9 Unidades	ventilador de parede de 60cm de diâmetro, com grade protetora removível, oscilante, hélice com no mínimo 3 pás. área de ventilação 40m2, 03 velocidades, voltagem 110v, potência mínima 135watts, dimensões aproximadas: 75,5cm de altura x 16,5cm de largura. peso aproximado: 3,8 quilos	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 231,67

Órgão: MUNICÍPIO DE MARUIM/SE

Data: 09/08/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 26824

Lote/Item: 34/34

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 38

Unidade: UND

UF: SE

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60CM - VENTILADOR DE PAREDE 60CM, POTENCIA 190 W, 220 VLTS.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.695.934/0001-09 * VENCEDOR *	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$ 225,00
<p>Marca: VENTNEW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 000 51 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SE      Cidade: Cedro de São João      Endereço: R SAO JOSE, S/N      Telefone: (79) 9854-1415      Email: alvesesoares2009@hotmail.com</p>		
27.895.281/0001-44	MV ELETRONICOS EIRELI	R\$ 233,00
<p>Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOP 60 COMERCIAL Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SC      Cidade: Turvo      Endereço: R LUIZ CIRIMBELLI, 1659      Telefone: (48) 3525-0526/ (48) 3525-1022      Email: digiplus@digiplus.com.br</p>		
06.954.360/0001-09	MASTER COMERCIAL EIRELI	R\$ 237,00
<p>Marca: VENTISOL NEW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENTISOL NEW Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SE      Cidade: Aracaju      Endereço: AV SIMEAO SOBRAL, 797      Telefone: (79) 3215-3566      Email: allex.master@hotmail.com</p>		



## Item 43: MESA RETANGULAR COM 10 CADEIRAS PARA REUNIÃO

Preço Estimado: R\$ 1.380,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.380,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	MESA RETANGULAR COM 10 CADEIRAS PARA REUNIÃO	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.380,00

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS / (1) MUNICIPIO DE JACARE DOS HOMENS	<b>Data:</b> 18/12/2020 09:30
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS ESCOLARES.	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> MOBILIARIO - Conjunto mesa reunião tampo retangular 10 Lugares com as cadeira, medida: Larg. 2,50 m x Prof. 1,10 m X Alt. 0,74 cm, tampo: MDP 25 mm revestimento melamínico, saia: MDP 15 mm revestimento melamínico, acabamento das bordas: Fita reta de 2 mm, pés: Estrutura metálica, com calhas para passagem de fios	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> NºLicitação:848862
	<b>Lote/Item:</b> 6/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 18/12/2020 15:27
	<b>Homologação:</b> 18/12/2020 15:27
	<b>Fonte:</b> www.licitacoes-e.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>UF:</b> AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.157.789/0001-12 * VENCEDOR *	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$ 1.340,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Conjunto mesa reunião tampo retangular 10 Lugares com as cadeira, medida: Larg. 2,50 m x Prof. 1,10 m X Alt. 0,74 cm, tampo: MDP 25 mm revestimento melamínico, saia: MDP 15 mm revestimento melamínico, acabamento das bordas: Fita reta de 2 mm, pés: Estrutura metálica, com calhas para passagem de fios MARCA/FBR: LB INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA MODELO:CR01		
<b>Endereço:</b> RUA FLORIANO PEIXOTO, 280 B	<b>Telefone:</b> (82) 9650-6205 / (82) 8862-2205 / (82) 3028-0602	<b>Email:</b> comercialbrandao@gmail.com

	LICCS COMERCIO DE SERVICOS DO VESTUARIO EIRELI	R\$ 1.350,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> 6 Conjunto mesa reunião tampo retangular 10 Lugares com as cadeira, medida: Larg. 2,50 m x Prof. 1,10 m X Alt. 0,74 cm, tampo: MDP 25 mm revestimento melamínico, saia: MDP 15 mm revestimento melamínico, acabamento das bordas: Fita reta de 2 mm, pés: Estrutura metálica, com calhas para passagem de fios S.M. MOVEIS S MOVEIS EIRELI UND 10 R\$ 2.800,00 R\$ 28.000,00		
<b>Endereço:</b> ,		

	K V BEZERRA	R\$ 1.450,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Conjunto mesa reunião tampo retangular 10 Lugares com as cadeira, medida: Larg. 2,50 m x Prof. 1,10 m X Alt. 0,74 cm, tampo: MDP 25 mm revestimento melamínico, saia: MDP 15 mm revestimento melamínico, acabamento das bordas: Fita reta de 2 mm, pés: Estrutura metálica, com calhas para passagem de fios FABRICANTE: MOVEIS JB IND E COMERCIO LTDAMARCA / MODELO: MOVEIS JB / MRA250E04.10CVVALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS		
<b>Endereço:</b> ,		



Preço Estimado: R\$ 388,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 388,33

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ESTANTE ABERTA 6 PRATILEIRAS.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais****R\$ 388,33****Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA/SE**Data:** 12/08/2021 08:30**Objeto:** PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021 - Aquisição parcelada de materiais permanentes (Material para Manutenção de Bens Móveis, Mobiliário em Geral, Aparelhos e Utensílios Domésticos, Aparelhos de Medição e Orientação, Equipamentos para Áudio, Vídeo e Foto, Equipamentos de Processamento de Dados, Aparelhos e Utensílios Domésticos, Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Identificação:** 27124**Lote/Item:** 16/16**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Descrição:** ESTANTE 6 PRATILEIRA EM AÇO REFORÇADA COM X ALTURA: 1 - ESTANTE 6 PRATILEIRA EM AÇO REFORÇADA COM X ALTURA: 1,98m LARGURA: 0,92m PROFUNDIDADE: 0,30m | 0,40m CAPACIDADE POR BANDEJA: 25kg | 50kg**Quantidade:** 40**Unidade:** UND**UF:** SE**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**31.157.789/0001-12 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI  
\* VENCEDOR \*

R\$ 380,00

**Marca:** MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** EST01**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

RUA FLORIANO PEIXOTO, 280 B

**Telefone:**

(82) 9650-6205 / (82) 8862-2205 / (82) 3028-0602

**Email:**

comercialbrandao@gmail.com

24.780.976/0001-92 VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI

R\$ 390,00

**Marca:** ELITE**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** EST1234**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

RUA TAQUARANA, 162

**Telefone:**

(82) 3313-2897

**Email:**

contatos@gamaerocha.com.br

32.300.172/0001-77 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI


R\$ 395,00

**Marca:** PANDIN**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** EDP-06**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

RUA STO AMARO, 64

**Telefone:**

(79) 9999-9999



**Wendel Barbosa de Souza**  
CPF: 040.614.775-28

Assinatura

WENDEL BARBOSA DE SOUZA 14/12/2021



*ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.*

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

#### Item 1 - CAFETEIRA ELETRICA 14 XICARAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 2 - AR CONDICIONADO 12.000 BTUS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/02/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 3 - ar condicionado split minimo 9.000 btus

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 05/07/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 4 - ARMARIO DE ACO C/4 GAVETAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 5 - ARMARIO DE PAREDE 3 PORTAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/07/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 6 - ARMÁRIO DE AÇO COLORIDO COM 16 PORTAS FATTO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 12/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 7 - ARMARIO PARA COZINHA 6 PORTAS, 3 GAVETAS BRANCO/PRETO, ALTURA: 1,70M/LARGURA:93CM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 8 - ARMARIO PARA ESCRITORIO COM DUAS PORTAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 9 - ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS COLORIDO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 10 - ARQUIVO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 4 GAVETAS.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 11 - BALCÃO DE ATENDIMENTO.



- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### **Item 12 - BANHEIRA INFANTIL DOBRÁVEL 20 LITROS WHIPPY CINZA COSCO**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/07/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### **Item 13 - CADEIRA PLASTICA COM BRACO**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### **Item 14 - CADEIRA SECRETARIA ANATOMICA CLASSIC**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### **Item 15 - CADEIRA secretaria fixa Acolchoada**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### **Item 16 - CAMA EMPILHAVÉL INFANTIL COLORIDA COM CERTIFICAÇÃO-**

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### **Item 17 - cilindro de gases medicinais com acessórios válvula**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### **Item 18 - COLCHONETE INFANTIL COLORIDO 130X60X05CM**

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### **Item 19 - COMPUTADOR (PROCESSADOR I5, 500GB HD E MEMORIA 8GB DDR3)**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### **Item 20 - COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I3 8GB SSD 120GB MONITOR HDMI LED 19.**

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/07/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### **Item 21 - birô / mesa base em aço/ferro pintado**

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 03/03/2021 e 06/05/2021, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### **Item 22 - estante de aço modular prateleiras 6 dimensão: 176x92x30cm (alturax larguraxprofundidade) prateleiras 30x92 (profundidade x largura)**

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



**Item 23 - EXTINTOR ABC 06 KG**

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/02/2021 e 06/07/2021, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

**Item 24 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PQS 6 KG BC**

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 26/07/2021 e 18/11/2021, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

**Item 25 - FREZER HORIZONTAL 2 PORTAS 519L**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

**Item 26 - GELADEIRA 300L, SISTEMA FROST FREE, CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO ALTURA 153.9CM/LARGURA 61.6 CM, 48KG, 220 VLTS.**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

**Item 27 - IMPRESSORA Multifuncional - Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB, Bivolt**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

**Item 28 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL,**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

**Item 29 - KIT 12 PLACAS TAPETTES TATAMES EVA COLORIDO 50X50X01 CM**

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

**Item 30 - liquidificador**

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 17/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

**Item 31 - LIXEIRAS 50L**

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

**Item 32 - MESA AUXILIAR SECRETARIA PARA ESCRITORIO**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

**Item 33 - MESA SIMPLES PARA ESCRITORIO -**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

**Item 34 - MONITOR 18,5**

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/08/2021, calculado pela



fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 35 - Nobreak Net 4+ 1500va Entrada Bivolt, Saída 115v Com Conexão Para Bateria Externa - Sms

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 36 - NOTEBOOK TELA DE 15.6 POLEGADAS, I3, , NO MINIMO DA 9ª GERAÇÃO, MEMORIA 8GB, SSD 256

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 37 - ROUPEIRO DE AÇO 2 VÃOS 6 PORTAS COM PITÃO PANDIN

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 38 - tablet

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 39 - TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ TBTPS70 (1.80X1.80M)

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/03/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 40 - TV DE LED - 42 POLEGADAS FULL HD CONVERTOR DIGITAL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 41 - VENTILADOR DE PAREDE 60CM, POTENCIA 190 W, 220 VLTS.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 42 - VENTILADOR DE PAREDE 60CM, POTENCIA 190 W, 110 VLTS.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 43 - MESA RETANGULAR COM 10 CADEIRAS PARA REUNIÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/12/2020, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

#### Item 44 - ESTANTE ABERTA 6 PRATILEIRAS.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

## DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

### Média das 3 Melhores Propostas Finais

- Capta as 3 melhores propostas finais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um



Relatório gerado no dia 14/12/2021 14:18:13 (IP: 201.48.149.51)  
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmlBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmlBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs)  
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM1rPVtrC9AZFmlBcZErAkqZIHpgg5t49dr0SnZaLORrs

